
Romania 
Judetul Olt 
COMUNA VILCELE

AC i iVH ,T«= A DE TREZORERIE
jta te  pubu§ ^ W i 

: 1ST  RA.ru R 4ubcapil

■) )

Nr c r t f

6> / S TRAT l/K^ubcapitple, ti
detaliat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole, 

titluri, articole de cheltuieli si paragrafe pe trimestre pe anul 2018 si 
estimari pe anii 2019-2021

Formular 11 -mii lei-

Buget 2018 Estimari

Prevederi anuale Prevederi trim estria le 2019 2020 2021

Cod D enum ire indicator Program
an

din care credite  
bugetare  
destinate  

stingerii p latiior 
restante

Trim  1 Trim II Trim III Trim IV

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 9
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE 
DEZVOLTARE

000102 TOTAL VENITURI 2,798.00 735.00 795.00 703.00 565.00 3,014.00 2,810.00 2,386.00
499002 VENITURI PROPRII 703.00 269.00 224.00 136.00 74.00 1,083.00 1,096.00 1,073.00
000202 I. VENITURI CURENTE 2,442.00 717.00 670.00 548.00 507.00 2,883.00 2,678.00 2,254.00
000302 A. VENITURI FISCALE 2,393.00 699.00 657.00 536.00 501.00 2,832.00 2,627.00 2,203.00
000402 A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN 

CAPITAL
248.00 100.00 67.00 41.00 40.00 631.00 635.00 626.00

000602 A1.2. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CASTIGURI DIN 
CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE

248.00 100.00 67.00 41.00 40.00 631.00 635.00 626.00

0302 Impozit pe venit 5.00 2.00 1.00 1.00 1.00 5.00 5.00 5.00
030218 Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor 

imobiliare din patrimoniul personal
5.00 2.00 1.00 1.00 1.00 5.00 5.00 5.00

0402 Cote si sume defalcate din impozitul pe venit 243.00 98.00 66.00 40.00 39.00 i  626.00 630.00 621.00

040201 Cote defalcate din impozitul pe venit 87.00 27.00 20.00 20.00 20.00 129.00 131.00 133.00

040204 Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit 
pentru echilibrarea bugetelor locale

156.00 71.00 46.00 20.00 19.00 497.00 499.00 488.00

000902 A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE 334.00 128.00 121.00 65.00 20.00 342.00 351.00 337.00

0702 Impozite si taxe pe proprietate 334.00 128.00 121.00 65.00 20.00 342.00 351.00 337.00

070201 Impozit si taxa pe cladiri 36.00 15.00 10.00 8.00 3.00 38.00 38.00 38.00

07020101 Impozit pe cladiri de la persoane fizice 34.00 14.00 9.00 8.00 3.00 36.00 36.00 36.00

07020102 Impozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice 2.00 1.00 1.00 2.00 2.00 2.00

070202 Impozit si taxa pe teren 298.00 113.00 111.00 57.00 17.00 304.00 313.00 299.00

APLxPERT- 16.02.2018 Pagina : 1 din 13



Buget 2018 Estimari

Cod

Prevederi anuale Prevederi trim estriale 2019 2020 2021

Denum ire ind icator Program
an

din care credite  
bugetare  
destinate  

stingerii p latiior 
restante

Trim I Trim  II Trim III Trim IV

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 9
07020201 Impozit pe terenuri de la persoane fizice 90.00 41.00 39.00 5.00 5.00 95.00 96.00 90.00
07020202 Impozit si taxa pe teren de la persoane juridice 7.00 2.00 2.00 2.00 1.00 7.00 7.00 7.00
07020203 Impozitul pe terenul din extravilan 201.00 70.00 70.00 50.00 11.00 202.00 210.00 202.00
001002 A4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI.SERVICII 1,808.00 470.00 468.00 429.00 441.00 1,856.00 1,638.00 1,237.00
1102 Sume defalcate din TVA 1,739.00 448.00 446.00 412.00 433.00 1,800.00 1,582.00 1,181.00
110202 Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru 

finantarea cheltuielilor descentralizate la nivelul 
comunelor, oraselor, municipiilor, sectoarelor si 
Municipiului Bucuresti

718.00 192.00 190.00 156.00 180.00 780.00 782.00 784.00

110206 Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru 
echilibrarea bugetelor locale

1,021.00 256.00 256.00 256.00 253.00 1,020.00 800.00 397.00

1602 Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor 
sau pe desfasurarea de activitati

69.00 22.00 22.00 17.00 8.00 56.00 56.00 56.00

160202 Impozit pe mijloacele de transport 69.00 22.00 22.00 17.00 8.00 56.00 56.00 56.00
16020201 Impozit pe mijloacele de transport detinute de 

persoane fizice
38.00 13.00 14.00 10.00 1.00 39.00 39.00 39.00

16020202 Impozit pe mijloacele de transport detinute de 
persoane juridice

31.00 9.00 8.00 7.00 7.00 17.00 17.00 17.00

001102 A6. ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE 3.00 1.00 1.00 1.00 3.00 3.00 3.00
1802 Alte impozite si taxe fiscale 3.00 1.00 1.00 1.00 3.00 3.00 3.00
180250 Alte impozite si taxe 3.00 1.00 1.00 1.00 3.00 3.00 3.00
001202 C. VENITURI NEFISCALE 49.00 18.00 13.00 12.00 6.00 51.00 51.00 51.00
001302 C1. VENITURI DIN PROPRIETATE 12.00 6.00 3.00 3.00 12.00 12.00 12.00
3002 Venituri din proprietate 12.00 6.00 3.00 3.00 12.00 12.00 12.00

300205 Venituri din concesiuni si inchirieri 12.00 6.00 3.00 3.00 12.00 12.00 12.00

30020530 Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre 
institutiile publice

12.00 6.00 3.00 3.00 12.00 12.00 12.00

001402 C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 37.00 12.00 10.00 9.00 6.00 39.00 39.00 39.00
3302 Venituri din prestari de servicii si alte activitati 2.00 1.00 1.00 2.00 2.00 2.00

330250 Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 2.00 1.00 1.00 2.00 2.00 2.00

APLxPERT- 16.02.2018 Pagina : 2 din 13



Buget 2018 Estimari

C od

Prevederi anuale Prevederi trim estriale 2019 2020 2021

D enum ire ind icator Program
an

din care credite  
bugetare  
destinate  

stingerii p latilor 
restante

Trim  I Trim  II Trim  III Trim IV

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 9
3402 Venituri din taxe administrative, eliberari permise 20.00 5.00 5.00 5.00 5.00 21.00 21.00 21.00
340202 Taxe extrajudiciare de timbru 20.00 5.00 5.00 5.00 5.00 21.00 21.00 21.00
3502 Amenzi, penalitati si confiscari 15.00 6.00 4.00 4.00 1.00 16.00 16.00 16.00
350201 Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit 

dispozitiilor legale
15.00 6.00 4.00 4.00 1.00 16.00 16.00 16.00

35020102 Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre 
alte institutii de specialitate

15.00 6.00 4.00 4.00 1.00 16.00 16.00 16.00

370203 Varsaminte din sectiunea de functionare pentru 
finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local (cu 
semnul minus)

-131.00 -45.00 -34.00 -52.00 -567.00 -391.00 -159.00

370204 Varsaminte din sectiunea de functionare 131.00 45.00 34.00 52.00 567.00 391.00 159.00
001702 IV. SUBVENTII 129.00 18.00 25.00 28.00 58.00 131.00 132.00 132.00
001802 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI 

PUBLICE
129.00 18.00 25.00 28.00 58.00 131.00 132.00 132.00

4202 Subventii de la bugetul de stat 129.00 18.00 25.00 28.00 58.00 131.00 132.00 132.00
002002 B. Curente 129.00 18.00 25.00 28.00 58.00 131.00 132.00 132.00
420234 Subventii pentru acordarea ajutorului pentru incalzirea 

locuintei cu lemne, carbuni, combustibili petrolieri
35.00 1.00 34.00 35.00 35.00 35.00

420241 Subventii din bugetul de stat pentru finantarea sanatatii 94.00 17.00 25.00 28.00 24.00 96.00 97.00 97.00
4802 Sume primite de la UE/alti donatori in contul platilor 

efectuate si prefinantari aferente cadrului financiar 2014- 
2020

227.00 100.00 127.00

480204 Programe din Fondul European Agricol de Dezvoltare 
Rurala (FEADR)

227.00 100.00 127.00

48020401 Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent 227.00 100.00 127.00

4902 TOTAL CHELTUIELI 4,283.00 879.00 2,136.00 703.00 565.00 3,014.00 2,810.00 2,386.00

01 CHELTUIELI CURENTE 4,012.00 735.00 2,091.00 671.00 515.00 2,452.00 2,424.00 2,232.00

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 1,204.00 303.00 327.00 300.00 274.00 1,196.00 1,200.00 1,200.00
1001 Cheltuieli salariale in bani 1,157.88 280.68 319.40 290.40 267.40 X X X
100101 Salarii de baza 1,069.88 260.68 297.40 267.40 244.40 X X X

APLxPERT-16.02.2018 Pagina : 3 din 13



Buget 2018 Estim ari

C od

Prevederi anuale Prevederi trim estriale 2019 2020 2021

D enum ire ind icator Program
an

din care credite  
bugetare  
destinate  

stingerii p latilor 
restante

Trim  1 Trim II Trim III Trim  IV

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 9
100112 Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 88.00 20.00 22.00 23.00 23.00 X X X
1002 Cheltuieli salariale in natura 3.00 3.00
100206 Vouchere de vacanta 3.00 3.00

1003 Contributii 43.12 22.32 7.60 6.60 6.60 X X X
100301 Contributii de asigurari sociale de stat 11.64 11.64
100302 Contributii de asigurari de somaj 0.40 0.40

100303 Contributii de asigurari sociale de sanatate 3.93 3.93
100304 Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli 

profesionale
0.13 0.13

100306 Contributii pentru concedii si indemnizatii 0.62 0.62
100307 Contributia asiguratorie pentru munca 26.40 5.60 7.60 6.60 6.60 X X X
20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 789.00 317.00 211.00 142.00 119.00 783.00 750.00 558.00
2001 Bunuri si servicii 236.00 65.00 66.00 46.00 59.00 X X X
200101 Furnituri de birou 19.00 5.00 5.00 4.00 5.00 X X X
200102 Materiale pentru curatenie 4.50 2.00 0.50 1.00 1.00 X X X

200103 Incalzit, lluminat si forta motrica 53.80 7.80 21.00 17.00 8.00 X X X

200104 Apa, canal si salubritate 2.50 0.50 0.50 1.50
200105 Carburanti si lubrifianti 23.00 7.00 7.00 4.00 5.00 X X X

200106 Piese de schimb 4.00 1.00 1.00 1.00 1.00 ! x X X

200107 Transport 19.00 10.00 9.00 ! x X X

200108 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 27.30 6.70 7.60 6.00 7.00 X X X

200130 Alte bunuri si servicii pentru mtretinere si functionare 82.90 25.00 14.40 13.00 30.50 X X X

2011 Carti, pubiicatii si materiale documentare 7.00 3.00 2.00 2.00 X X X

2013 Pregatire profesionala 4.00 1.00 3.00 X X X

2030 Alte cheltuieli 542.00 248.00 143.00 91.00 60.00 X X X

203030 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 542.00 248.00 143.00 91.00 60.00 X X X

55 TITLUL VII ALTE TRANSFERURI 4.00 2.00 2.00 5.00 5.00 5.00

APLxPERT-16.02.2018 Pagina : 4 din 13



Buget 2018 Estimari

C od

Prevederi anuale Prevederi trim estriale 2019 2020 2021

Denum ire ind icator Program
an

din care credite  
bugetare  
destinate  

stingerii p latilor 
restante

Trim I Trim  li Trim III Trim IV

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 9
5501 A. Transferuri interne 4.00 2.00 2.00 X X X
550142 Transferuri din bugetul local catre asociatiile de 

dezvoltare intercomunitara
4.00 2.00 2.00 X X X

57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 427.00 105.00 102.00 100.00 120.00 447.00 447.00 447.00
5702 Ajutoare sociale 427.00 105.00 102.00 100.00 120.00 X X X
570201 Ajutoare sociale in numerar 416.00 102.00 99.00 98.00 117.00 X X X
570203 Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita 11.00 3.00 3.00 2.00 3.00 X X X
58 TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI 

EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014- 2020

1,568.00 1,441.00 127.00

5804 Programe din Fondul European Agricol de Dezvoltare 
Rurala (FEADR)

1,568.00 1,441.00 127.00

580402 Finantare externa nerambursabila 1,568.00 1,441.00 127.00
59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 20.00 10.00 10.00 21.00 22.00 22.00
5901 Burse 20.00 10.00 10.00 X X X
70 CHELTUIELI DE CAPITAL 271.00 144.00 45.00 32.00 50.00 562.00 386.00 154.00

71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 271.00 144.00 45.00 32.00 50.00 562.00 386.00 154.00

7101 Active fixe 271.00 144.00 45.00 32.00 50.00 X X X
710101 Constructii 111.00 81.00 20.00 10.00 X X X
710102 Masini, echipamente si mijloace de transport 110.00 63.00 25.00 22.00 X
710130 Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale) 50.00 50.00

5002 Partea l-a Servicii publice generate 967.00 233.00 257.00 261.00 216.00 981.00 984.00 984.00

5102 Autoritati publice si actiuni externe 967.00 233.00 257.00 261.00 216.00 981.00 984.00 984.00

01 CHELTUIELI CURENTE 967.00 233.00 257.00 261.00 216.00 981.00 984.00 984.00

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 760.00 183.00 200.00 196.00 181.00 773.00 773.00 773.00

1001 Cheltuieli salariale in bani 734.40 170.00 195.80 191.80 176.80 X X X

100101 Salarii de baza 646.40 150.00 173.80 168.80 153.80 X X X
100112 Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 88.00 20.00 22.00 23.00 23.00 X X X

APLxPERT-16.02.2018 Pagina : 5 din 13



Buget 2018 Estim ari

Prevederi anuale Prevederi trim estriale 2019 2020 2021

C od D enum ire in d icator Program
an

din care credite  
bugetare  
destinate  

stingerii p latilor 
restante

Trim  I Trim  II Trim III Trim IV

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 9
1003 Contributii 25.60 13.00 4.20 4.20 4.20 X X X
100301 Contributii de asigurari sociale de stat 6.80 6.80
100302 Contributii de asigurari de somaj 0.20 0.20

100303 Contributii de asigurari sociale de sanatate 2.30 2.30
100304 Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli 

profesionale
0.06 0.06

100306 Contributii pentru concedii si indemnizatii 0.34 0.34
100307 Contributia asiguratorie pentru munca 15.90 3.30 4.20 4.20 4.20 X X X
20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 207.00 50.00 57.00 65.00 35.00 208.00 211.00 211.00
2001 Bunuri si servicii 141.00 33.00 35.00 46.00 27.00 X X X
200101 Furnituri de birou 15.00 4.00 4.00 4.00 3.00 X X X
200102 Materiale pentru curatenie 2.00 1.00

__ i_____________
1.00 X X X

200103 incalzit, lluminat si forta motrica 25.00 2.00 4.00 17.00 2.00 X X X
200105 Carburanti si lubrifianti 15.00 4.00 5.00 4.00 2.00 X X X
200106 Piese de schimb 4.00 1.00 1.00 1.00 1.00 X X X
200108 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 25.00 6.00 7.00 6.00 6.00 X X X
200130 Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare 55.00 15.00 14.00 13.00 13.00 X X X
2011 Carti, publicatii si materiale documentare 7.00 3.00 2.00 2.00 X X X
2013 Pregatire profesionala 4.00 1.00

i
3.00 X X X

2030 Alte cheltuieli 55.00 13.00 20.00 14.00 8.00 X X X

203030 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 55.00 13.00 20.00 14.00 8.00 X X X

510201 Autoritati executive si legislative 967.00 • 233.00
i

257.00 261.00 216.00 981.00 984.00 984.00

51020103 Autoritati executive 967.00 233.00 257.00 261.00 216.00 981.00 984.00 984.00

5902 Partea a ll-a Aparare, Ordine Publica si Siguranta 
Nationala

5.00 2.00 2.00 1.00 6.00 7.00 7.00

6102 Ordine publica si siguranta nationala 5.00 2.00 2.00 1.00 6.00 7.00 7.00

01 CHELTUIELI CURENTE 5.00 2.00
__ l_____________

2.00 1.00 6.00 7.00 7.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 5.00 2.00 
J---------------

2.00 1.00 6.00 7.00 7.00

APLxPERT- 16.02.2018 Pagina : 6 dirj 13



)
Buget 2018 Estimari

Prevederi anuale Prevederi trim estriale 2019 2020 2021

C od Denum ire ind icator Program
an

din care  credite  
bugetare  
destinate  

stingerii platilor 
restante

Trim I Trim  II Trim III Trim IV

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 9
2030 Alte cheltuieli 5.00 2.00 2.00 1.00 X X X

203030 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 5.00 2.00 2.00 1.00 X X X
610250 Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si sigurantei 

nationale
5.00 2.00 2.00 TOO 6.00 7.00 7.00

6302 Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale 1,210.00 405.00 310.00 238.00 257.00 1,064.00 1,076.00 1,078.00
6502 Invatamant 343.00 180.00 101.00 25.00 37.00 137.00 141.00 143.00

01 CHELTUIELI CURENTE 243.00 147.00 56.00 3.00 37.00 137.00 141.00 143.00
20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 205.00 132.00 41.00 32.00 98.00 101.00 103.00
2001 Bunuri si servicii 95.00 32.00 31.00 32.00 X X X
200101 Furnituri de birou 4.00 1.00 1.00 2.00
200102 Materiale pentru curatenie 2.50 1.00 0.50 1.00
200103 Incalzit, lluminat si forta motrica 28.80 5.80 17.00 6.00
200104 Apa, canal si salubritate 2.50 0.50 0.50 1.50
200105 Carburanti si lubrifianti 8.00 3.00 2.00 3.00
200107 Transport 19.00 10.00 9.00 X X X

200108 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 2.30 0.70 0.60 1.00
200130 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 27.90 10.00 0.40 17.50

2030 Alte cheltuieli 110.00 100.00 10.00 X X X

203030 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 110.00 100.00 10.00 X X X

57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 18.00 5.00 5.00 3.00 5.00 18.00 18.00 18.00

5702 Ajutoare sociale 18.00 5.00 5.00 3.00 5.00 X X X

570201 Ajutoare sociale in numerar 7.00 2.00 2.00 1.00 2.00 X X X

570203 Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita 11.00 3.00 3.00 2.00 3.00 X X X

59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 20.00 10.00 10.00 21.00 22.00 22.00

5901 Burse 20.00 10.00 10.00 X X X

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 100.00 33.00 45.00 22.00

71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 100.00 33.00 45.00 22.00

APLxPERT- 16.02.2018 Pagina : 7 din 13



Buget 2018 Estimari

Cod

Prevederl anuale Prevederi trim estriale 2019 2020 2021

Denum ire indicator Program
an

din care credite  
bugetare  
destinate  

stingerii p latilor 
restante

Trim  I Trim  li Trim  III Trim IV

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 9

7101 Active fixe 100.00 33.00 45.00 22.00

710101 Constructii 20.00 20.00

710102 Masini, echipamente si mijloace de transport 80.00 33.00 25.00 22.00

650203 Invatamant prescolar si primar 210.00 133.00 55.00 22.00

65020301 Invatamant prescolar 100.00 33.00 45.00 22.00

65020302 Invatamant primar 110.00 100.00 10.00

650204 Invatamant secundar 122.00 44.00 43.00 1.00 34.00 126.00 130.00 132.00

65020401 Invatamant secundar inferior 122.00 44.00 43.00 1.00 34.00 126.00 130.00 132.00

650250 Alte cheltuieli in domeniul invatamantului 11.00 3.00 3.00 2.00 3.00 11.00 11,00 11.00

6602 Sanatate 95.00 18.00 25.00 28.00 24.00 96.00 98.00 98.00

01 CHELTUIELI CURENTE 95.00 18.00 25.00 28.00 24.00 96.00 98.00 98.00

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 94.00 17.00 25.00 28.00 24.00 95.00 97.00 97.00

1001 Cheltuieli salariale in bani 87.60 15.40 24.40 24.40 23.40 X X X

100101 Salarii de baza 87.60 15.40 24.40 24.40 23.40 I X X X

1002 Cheltuieli salariale in natura 3.00 3.00

100206 Vouchere de vacanta 3.00 3.00

1003 Contributii 3.40 1.60 0.60 0.60 0.60 X X X

100301 Contributii de asigurari sociale de stat 0.65 0.65

100302 Contributii de asigurari de somaj 0.05 0.05

100303 Contributii de asigurari sociale de sanatate 0.25 0.25

100304 Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli 
profesionale

0.01 0.01

100306 Contributii pentru concedii si indemnizatii 0.04 0.04

100307 Contributia asiguratorie pentru munca 2.40 0.60 0.60 0.60 0.60 X X X

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

2030 Alte cheltuieli 1.00 1.00 X X X

203030 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 1.00 1.00 X X X

APLxPERT- 16.02.2018 Pagina : 8 din 13



Buget 2018 Estimari

Cod

Prevederi anuale Prevederi trim estria le 2019 2020 2021

D enum ire ind icator Program
an

din care credite  
bugetare  
destinate  

stingerii p latilor 
restante

Trim  I Trim II Trim III Trim  IV

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 9
660208 Servicii de sanatate publica 95.00 18.00 25.00 28.00 24.00 96.00 98.00 98.00
6702 Cultura, recreere si religie 93.00 38.00 18.00 19.00 18.00 102.00 108.00 108.00

01 CHELTUIELI CURENTE 93.00 38.00 18.00 19.00 18.00 102.00 108.00 108.00
10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 25.00 6.00 6.00 7.00 6.00 28.00 30.00 30.00
1001 Cheltuieli salariale in bani 23.90 5.50 5.80 6.80 5.80 X X X
100101 Salarii de baza 23.90 5.50 5.80 6.80 5.80 X X X
1003 Contributii 1.10 0.50 0.20 0.20 0.20 X X X
100301 Contributii de asigurari sociale de stat 0.23 0.23
100302 Contributii de asigurari de somaj 0.01 0.01
100303 Contributii de asigurari sociale de sanatate 0.08 0.08
100304 Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli 

profesionale
0.01 0.01

100306 Contributii pentru concedii si indemnizatii 0.02 0.02
100307 Contributia asiguratorie pentru munca 0.75 0.15 0.20 0.20 0.20 X X X
20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 68.00 32.00 12.00 12.00 12.00 74.00 78.00 78.00
2030 Alte cheltuieli 68.00 32.00 12.00 12.00 12.00 X X X
203030 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 68.00 32.00 12.00 12.00 12.00 X X X

670203 Servicii culturale 93.00 38.00 18.00 19.00 18.00 102.00 108.00 108.00

67020302 Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale 33.00 8.00 8.00 9.00 8.00 37.00 40.00 40.00

67020307 Camine culturale 60.00 30.00 10.00 10.00 10.00 65.00 68.00 68.00

6802 Asigurari si asistenta sociala 679.00 169.00 166.00 166.00 178.00 729.00 729.00 729.00

01 CHELTUIELI CURENTE 679.00 169.00 166.00 166.00 178.00 729.00 729.00 729.00

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 270.00 69.00 69.00 69.00 63.00 300.00 300.00 300.00

1001 Cheltuieli salariale in bani 260.08 63.88 67.40 67.40 61.40 X X X

100101 Salarii de baza 260.08 63.88 67.40 67.40 61.40 X X X

1003 Contributii 9.92 5.12 1.60 1.60 1.60 X X X

100301 Contributii de asigurari sociale de stat 2.81 2.81

APLxPERT- 16.02.2018 Pagina : 9 din 13



Buget 2018 Estimari

Prevederi anuale Prevederi trim estriale 2019 2020 2021

Cod Denum ire in d icator Program
an

din care credite  
bugetare  
destinate  

stingerii p latilor 
restante

Trim  I Trim  II Trim III Trim IV

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 9
100302 Contributii de asigurari de somaj 0.09 0.09
100303 Contributii de asigurari sociale de sanatate 0.93 0.93
100304 Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli 

profesionale
0.03 0.03

100306 Contributii pentru concedii si indemnizatii 0.16 0.16

100307 Contributia asiguratorie pentru munca 5.90 1.10 1.60 1.60 1.60 X X X

57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 409.00 100.00 97.00 97.00 115.00 429.00 429.00 429.00
5702 Ajutoare sociale 409.00 100.00 97.00 97.00 115.00 X X X
570201 Ajutoare sociale in numerar 409.00 100.00 97.00 97.00 115.00 X X X

680205 Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati 615.00 163.00 163.00 163.00 126.00 665.00 665.00 665.00
68020502 Asistenta sociala in caz de invaliditate 615.00 163.00 163.00 163.00 126.00 665.00 665.00 665.00
680215 Prevenirea excluderii sociale 64.00 6.00 3.00 3.00 52.00 64.00 64.00 64.00
68021501 Ajutor social 64.00 6.00 3.00 3.00 52.00 64.00 64.00 64.00
690200 Partea a IV-a Servicii si Dezvoltare publica, Locuinte, 

Mediu si Ape
1,968.00 149.00 1,538.00 189.00 92.00 675.00 562.00 269.00

7002 Locuinte, servicii si dezvoltare publica 1,964.00 149.00 1,538.00 187.00 90.00 670.00 557.00 264.00
01 CHELTUIELI CURENTE 1,848.00 93.00 1,538.00 177.00 40.00 260.00 257.00 110.00
10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 55.00 28.00 27.00
1001 Cheltuieli salariale in bani 51.90 25.90 26.00

100101 Salarii de baza 51.90 25.90 26.00

1003 Contributii 3.10 2.10 1.00

100301 Contributii de asigurari sociale de stat 1.15 1.15

100302 Contributii de asigurari de somaj 0.05 0.05

100303 Contributii de asigurari sociale de sanatate 0.37 0.37

100304 Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli 
profesionale

0.02 0.02

100306 Contributii pentru concedii si indemnizatii 0.06 0.06

100307 Contributia asiguratorie pentru munca 1.45 0.45 1.00

APLxPERT- 16.02.2018 Pagina : 10 din 13



Buget 2018 Estimari

C od

Prevederi anuale Prevederi trim estriale 2019 2020 2021

Denum ire ind icator Program
an

din care credite  
bugetare  
destinate  

stingerii p latilor 
restante

Trim I Trim  II Trim  III Trim  IV

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 9
20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 225.00 65.00 70.00 50.00 40.00 260.00 257.00 110.00
2030 Alte cheltuieli 225.00 65.00 70.00 50.00 40.00 X X X
203030 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 225.00 65.00 70.00 50.00 40.00 X X X
58 TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI 

EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014- 2020

1,568.00 1,441.00 127.00

5804 Programe din Fondul European Agricol de Dezvoltare 
Rurala (FEADR)

1,568.00 1,441.00 127.00

580402 Finantare externa nerambursabila 1,568.00 1,441.00 127.00
70 CHELTUIELI DE CAPITAL 116.00 56.00 10.00 50.00 410.00 300.00 154.00
71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 116.00 56.00 10.00 50.00 410.00 300.00 154.00
7101 Active fixe 116.00 56.00 10.00 50.00 X X X
710101 Constructii 36.00 26.00 10.00 X X X
710102 Masini, echipamente si mijloace de transport 30.00 30.00 X
710130 Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitate) 50.00 50.00

700205 Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice 1,547.00 104.00 1,393.00 30.00 20.00 405.00 298.00 204.00

70020501 Alimentare cu apa 1,547.00 104.00 1,393.00 30.00 20.00 405.00 298.00 204.00
700206 lluminat public si electrificari rurale 297.00 25.00 125.00 137.00 10.00 90.00 79.00 30.00

700250 Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si 
dezvoltarii comunale

120.00 20.00 20.00 20.00 60.00 175.00 180.00 30.00

7402 Protectia mediului 4.00 2.00 2.00 5.00 5.00 5.00

01 CHELTUIELI CURENTE 4.00 2.00 2.00 5.00 5.00 5.00

55 TITLUL VII ALTE TRANSFERURI 4.00 2.00 2.00 5.00 5.00 5.00

5501 A. Transferuri interne 4.00 2.00 2.00 X X X

550142 Transferuri din bugetul local catre asociatiile de 
dezvoltare intercomunitara

4.00 2.00 2.00 X X X

740205 Salubritate si gestiunea deseurilor 4.00 2.00 2.00 5.00 5.00 5.00

74020502 Colectarea, tratarea si distrugerea deseurilor 4.00 2.00 2.00 5.00 5.00 5.00

7902 Partea a V-a Actiuni economice 133.00 90.00 29.00 14.00 288.00 181.00 48.00

APLxPERT-16.02.2018 Pagina : 11 din 13



J.
Buget 2018 Estimari

C od

Prevederi anuale Prevederi trim estriale 2019 2020 2021

D enum ire indicator Program
an

din care credite  
bugetare  
destinate  

stingerii p latilor 
restante

Trim  I Trim  II Trim III Trim IV

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 9
8302 Agriculture, silviculture, pisciculture si vanatoare 8.00 4.00 4.00 10.00 15.00 15.00

01 CHELTUIELI CURENTE 8.00 4.00 4.00 10.00 15.00 15.00
20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 8.00 4.00 4.00 10.00 15.00 15.00
2030 Aite cheltuieli 8.00 4.00 4.00 X X X
203030 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 8.00 4.00 4.00 X X X

830203 Agriculture 8.00 4.00 4.00 10.00 15.00 15.00
83020330 Alte cheltuieli in domeniul agriculturii 8.00 4.00 4.00 10.00 15.00 15.00
8402 Transporturi 125.00 90.00 25.00 10.00 278.00 166.00 33.00

01 CHELTUIELI CURENTE 70.00 35.00 25.00 10.00 126.00 80.00 33.00
20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 70.00 35.00 25.00 10.00 126.00 80.00 33.00
2030 Alte cheltuieli 70.00 35.00 25.00 10.00 X X X
203030 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 70.00 35.00 25.00 10.00 X X X
70 CHELTUIELI DE CAPITAL 55.00 55.00 152.00 86.00
71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 55.00 55.00 152.00 86.00
7101 Active fixe 55.00 55.00 X X
710101 Constructii 55.00 55.00 X X

840203 Transport rutier 125.00 90.00 25.00 10.00 278.00 166.00 33.00
84020301 Drumuri si poduri 125.00 90.00 25.00 10.00 278.00 166.00 33.00
9602 Rezerve, Excedent/Deficit -1,485.00 -144.00 -1,341.00
9702 Rezerve

9802 Excedent

980296 Excedentul sectiunii de functionare

980297 Excedentul sectiunii de dezvoltare

9902 Deficit 1,485.00 144.00 1,341.00

990296 Deficitul sectiunii de functionare

990297 Deficitul sectiunii de dezvoitare 1,485.00 144.00 1,341.00

APLxPERT-16.02.2018 Pagina : 12 din 13 4



Romania 
Judetul Olt 
COMUNA VILCELE

Bugetul detaliat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole, 
subcapitole, titluri, articole de cheltuieli si paragrafe pe trimestre pe anul 2018 si

estimari pe anii 2019-2021

Formular 11 -mii lei-

B uget 2018 Estimari

Prevederi anuale Prevederi trim estriale 2019 2020 2021

Cod Denum ire indicator Program
an

din care credite  
bugetare  
destinate  

stingerii p latilor 
restante

Trim  I Trim  II Trim III Trim IV

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 9

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

000102 TOTAL VENITURI 2,440.00 735.00 650.00 542.00 513.00 2,447.00 2,419.00 2,227.00

499002 VENITURI PROPRII 703.00 269.00 224.00 136.00 74.00 1,001.00 1,013.00 989.00

000202 I. VENITURI CURENTE 2,311.00 717.00 625.00 514.00 455.00 2,316.00 2,287.00 2,095.00

000302 A. VENITURI FISCALE 2,393.00 699.00 657.00 536.00 501.00 2,580.00 2,409.00 2,049.00

000402 A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN 
CAPITAL

248.00 100.00 67.00 41.00 40.00 549.00 552.00 542.00

000602 A1.2. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CASTIGURI DIN 
CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE

248.00 100.00 67.00 41.00 40.00 549.00 552.00 542.00

0302 Impozit pe venit 5.00 2.00 1.00 1.00 1.00 5.00 5.00 5.00

030218 Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor 
imobiliare din patrimoniul personal

5.00 2.00 1.00 1.00 1.00 5.00 5.00 5.00

0402 Cote si sume defalcate din impozitul pe venit 243.00 98.00 66.00 40.00 39.00 544.00 547.00 537.00

040201 Cote defalcate din impozitul pe venit 87.00 27.00 20.00 20.00 20.00 129.00 131.00 133.00

040204 Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit 
pentru echilibrarea bugetelor locale

156.00 71.00 46.00 20.00 19.00 415.00 416.00 404.00

000902 A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE 334.00 128.00 121.00 65.00 20.00 342.00 351.00 337.00

0702 Impozite si taxe pe proprietate 334.00 128.00 121.00 65.00 20.00 342.00 351.00 337.00

070201 Impozit si taxa pe cladiri 36.00 15.00 10.00 8.00 3.00 38.00 38.00 38.00

07020101 Impozit pe cladiri de la persoane fizice 34.00 14.00 9.00 8.00 3.00 36.00 36.00 36.00

07020102 Impozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice 2.00 1.00 1.00 2.00 2.00 2.00

070202 Impozit si taxa pe teren 298.00 113.00 111.00 57.00 17.00 304.00 313.00 299.00

APLxPERT- 15.02.2018 Pagina : 1 din 11



Buget 2018 Estimari

Cod D enum ire indicator

Prevederi anuale Prevederi trim estriale 2019 2020 2021

Program
an

din care credite  
bugetare  
destinate  

stingerii p latilor 
restante

Trim  I Trim  II Trim III Trim IV

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 9

07020201 Impozit pe terenuri de la persoane fizice 90.00 41.00 39.00 5.00 5.00 95.00 96.00 90.00

07020202 Impozit si taxa pe teren de la persoane juridice 7.00 2.00 2.00 2.00 1.00 7.00 7.00 7.00

07020203 Impozitul pe terenul din extravilan 201.00 70.00 70.00 50.00 11.00 202.00 210.00 202.00

001002 A4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII 1,808.00 470.00 468.00 429.00 441.00 1,686.00 1,503.00 1,167.00

1102 Sume defalcate din TVA 1,739.00 448.00 446.00 412.00 433.00 1,630.00 1,447.00 1,111.00

110202 Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru 
finantarea cheltuielilor descentralizate la nivelul 
comunelor, oraselor, municipiilor, sectoarelorsi 
Municipiului Bucuresti

718.00 192.00 190.00 156.00 180.00 780.00 782.00 784.00

110206 Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru 
echilibrarea bugetelor locale

1,021.00 256.00 256.00 256.00 253.00 850.00 665.00 327.00

1602 Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor 
sau pe desfasurarea de activitati

69.00 22.00 22.00 17.00 8.00 56.00 56.00 56.00

160202 Impozit pe mijloacele de transport 69.00 22.00 22.00 17.00 8.00 56.00 56.00 56.00

16020201 Impozit pe mijloacele de transport detinute de 
persoane fizice

38.00 13.00 14.00 10.00 1.00 39.00 39.00 39.00

16020202 Impozit pe mijloacele de transport detinute de 
persoane juridice

31.00 9.00 8.00 7.00 7.00 17.00 17.00 17.00

001102 A6. ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE 3.00 1.00 1.00 1.00 3.00 3.00 3.00

1802 Alte impozite si taxe fiscale 3.00 1.00 1.00 1.00 3.00 3.00 3.00

180250 Alte impozite si taxe 3.00 1.00 1.00 1.00 3.00 3.00 3.00

001202 C. VENITURI NEFISCALE -82.00 18.00 -32.00 -22.00 -46.00 -264.00 -122.00 46.00

001302 C1. VENITURI DIN PROPRIETATE 12.00 6.00 3.00 3.00 12.00 12.00 12.00

3002 Venituri din proprietate 12.00 6.00 3.00 3.00 12.00 12.00 12.00

300205 Venituri din concesiuni si inchirieri 12.00 6.00 3.00 3.00 12.00 12.00 12.00

30020530 Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre 
institutiile publice

12.00 6.00 3.00 3.00 12.00 12.00 12.00

001402 C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII -94.00 12.00 -35.00 -25.00 -46.00 -276.00 -134.00 34.00

3302 Venituri din prestari de servicii si alte activitati 2.00 1.00 1.00 2.00 2.00 2.00

330250 Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 2.00 1.00 1.00 2.00 2.00 2.00

APLxPERT- 15.02.2018 Pagina : 2 din 11



Buget 2018 Estimari

Prevederi anuale Prevederi trim estria le 2019 2020 2021

Cod Denum ire ind icator Program
an

din care credite  
bugetare  
destinate  

stingerii p latilor 
restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 9
3402 Venituri din taxe administrative, eliberari permise 20.00 5.00 5.00 5.00 5.00 21.00 21.00 21.00

340202 Taxe extrajudiciare de timbru 20.00 5.00 5.00 5.00 5.00 21.00 21.00 21.00

3502 Amenzi, penalitati si confiscari 15.00 6.00 4.00 4.00 1.00 16.00 16.00 16.00

350201 Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit 
dispozitiilor legale

15.00 6.00 4.00 4.00 1.00 16.00 16.00 16.00

35020102 Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre 
alte institutii de specialitate

15.00 6.00 4.00 4.00 1.00 16.00 16.00 16.00

3702 Transferuri voluntare, altele decat subventiile -131.00 -45.00 -34.00 -52.00 -315.00 -173.00 -5.00

370203 Varsaminte din sectiunea de functionare pentru 
finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local (cu 
semnul minus)

-131.00 -45.00 -34.00 -52.00 -315.00 -173.00 -5.00

001702 IV. SUBVENTII 129.00 18.00 25.00 28.00 58.00 131.00 132.00 132.00

001802 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATE! 
PUBLICE

129.00 18.00 25.00 28.00 58.00 131.00 132.00 132.00

4202 Subventii de la bugetul de stat 129.00 18.00 25.00 28.00 58.00 131.00 132.00 132.00

002002 B. Curente 129.00 18.00 25.00 28.00 58.00 131.00 132.00 132.00

420234 Subventii pentru acordarea ajutorului pentru incalzirea 
locuintei cu lemne, carbuni, combustibili petrolieri

35.00 1.00 34.00 35.00 35.00 35.00

420241 Subventii din bugetul de stat pentru finantarea sanatatii 94.00 17.00 25.00 28.00 24.00 96.00 97.00 97.00

4902 TOTAL CHELTUIELI 2,440.00 735.00 650.00 542.00 513.00 2,447.00 2,419.00 2,227.00

01 CHELTUIELI CURENTE 2,440.00 735.00 650.00 542.00 513.00 2,447.00 2,419.00 2,227.00

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 1,204.00 303.00 327.00 300.00 274.00 1,196.00 1,200.00 1,200.00

1001 Cheltuieli salariale in bani 1,157.88 280.68 319.40 290.40 267.40 X X X

100101 Salarii de baza 1,069.88 260.68 297.40 267.40 244.40 X X X

100112 Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 88.00 20.00 22.00 23.00 23.00 X X X

1002 Cheltuieli salariale in natura 3.00 3.00

100206 Vouchere de vacanta 3.00 3.00

1003 Contributii 43.12 22.32 7.60 6.60 6.60 X X X

APLxPERT- 15.02.2018 Pagina : 3 din 11



B uget 2018 Estimari

Cod D enum ire indicator

Prevederi anuale Prevederi trim estriale 2019 2020 2021

Program
an

din care credite  
bugetare  
destinate  

stingerii platilor 
restante

Trim  I Trim II Trim III Trim IV

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 9
100301 Contributii de asigurari sociale de stat 11.64 11.64

100302 Contributii de asigurari de somaj 0.40 0.40

100303 Contributii de asigurari sociale de sanatate 3.93 3.93

100304 Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli 
profesionale

0.13 0.13

100306 Contributii pentru concedii si indemnizatii 0.62 0.62

100307 Contributia asiguratorie pentru munca 26.40 5.60 7.60 6.60 6.60 X X X

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 789.00 317.00 211.00 142.00 119.00 783.00 750.00 558.00

2001 Bunuri si servicii 236.00 65.00 66.00 46.00 59.00 X X X

200101 Furnituri de birou 19.00 5.00 5.00 4.00 5.00 X X X

200102 Materiale pentru curatenie 4.50 2.00 0.50 1.00 1.00 X X X

200103 Incalzit, lluminat si forta motrica 53.80 7.80 21.00 17.00 8.00 X X X

200104 Apa, canal si salubritate 2.50 0.50 0.50 1.50

200105 Carburanti si lubrifianti 23.00 7.00 7.00 4.00 5.00 X X X

200106 Piese de schimb 4.00 1.00 1.00 1.00 1.00 X X X

200107 Transport 19.00 10.00 9.00 X X X

200108 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 27.30 6.70 7.60 6.00 7.00 X X X

200130 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 82.90 25.00 14.40 13.00 30.50 X X X

2011 Carti, publicatii si materiale documentare 7.00 3.00 2.00 2.00 X X X

2013 Pregatire profesionala 4.00 1.00 3.00 X X X

2030 Alte cheltuieli 542.00 248.00 143.00 91.00 60.00 X X X

203030 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 542.00 248.00 143.00 91.00 60.00 X X X

57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 427.00 105.00 102.00 100.00 120.00 447.00 447.00 447.00

5702 Ajutoare sociale 427.00 105.00 102.00 100.00 120.00 X X X

570201 Ajutoare sociale in numerar 409.00 100.00 97.00 97.00 115.00 X X X

570202 Ajutoare sociale in natura 7.00 2.00 2.00 1.00 2.00 X X X

570203 Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita 11.00 3.00 3.00 2.00 3.00 X X X

APLxPERT- 15.02.2018 Pagina : 4 din 11



/

Buget 2018 Estimari

Cod Denum ire indicator

Prevederi anuale Prevederi trim estria le 2019 2020 2021

Program
an

din care credite  
bugetare  
destinate  

stingerii p latilor 
restante

Trim I Trim  II Trim III Trim IV

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 9

59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 20.00 10.00 10.00 21.00 22.00 22.00

5901 Burse 20.00 10.00 10.00 j X X X

5002 Partea l-a Servicii publice generate 967.00 233.00 257.00 261.00 216.00 981.00 984.00 984.00

5102 Autoritati publice si actiuni externe 967.00 233.00 257.00 261.00 216.00 981.00 984.00 984.00

01 CHELTUIELI CURENTE 967.00 233.00 257.00 261.00 216.00 981.00 984.00 984.00

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 760.00 183.00 200.00 196.00 181.00 773.00 773.00 773.00

1001 Cheltuieli salariale in bani 734.40 170.00 195.80 191.80 176.80 X X X

100101 Salarii de baza 646.40 150.00 173.80 168.80 153.80 X X X

100112 Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 88.00 20.00 22.00 23.00 23.00 X X X

| 1003 Contributii 25.60 13.00 4.20 4.20 4.20 X X X

100301 Contributii de asigurari sociale de stat 6.80 6.80

100302 Contributii de asigurari de somaj 0.20 0.20

100303 Contributii de asigurari sociale de sanatate 2.30 2.30

100304 Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli 
profesionale

0.06 0.06

100306 Contributii pentru concedii si indemnizatii 0.34 0.34

100307 Contributia asiguratorie pentru munca 15.90 3.30 4.20 4.20 4.20 X X X

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 207.00 50.00 57.00 65.00 35.00 208.00 211.00 211.00

2001 Bunuri si servicii 141.00 33.00 35.00 46.00 27.00 X X X

200101 Furnituri de birou 15.00 4.00 4.00 4.00 3.00 X X X

200102 Materiale pentru curatenie 2.00 1.00 1.00 X X X

200103 Incalzit, lluminat si forta motrica 25.00 2.00 4.00 17.00 2.00 X X X

200105 Carburanti si lubrifianti 15.00 4.00 5.00 4.00 2.00 X X X

200106 Piese de schimb 4.00 1.00 1.00 1.00 1.00 X X X

200108 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 25.00 6.00 7.00 6.00 6.00 X X X

200130 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 55.00 15.00 14.00 13.00 13.00 X X X

2011 Carti, publicatii si materiale documentare 7.00 3.00 2.00 2.00 x X X

APLxPERT-15.02.2018 Pagina : 5 din 11



}

Buget 2018 Estimari

Cod Denum ire indicator

Prevederi anuale Prevederi trim estria le 2019 2020 2021

Program
an

din care credite  
bugetare  
destinate  

stingerii p latilor 
restante

Trim I Trim II Trim  III Trim IV

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 9

! 2013 Pregatire profesionala 4.00 1.00 3.00 x X X

2030 Alte cheltuieli 55.00 13.00 20.00 14.00 8.00 X X X

203030 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 55.00 13.00 20.00 14.00 8.00 X X X

510201 Autoritati executive si legislative 967.00 233.00 257.00 261.00 216.00 981.00 984.00 984.00

51020103 Autoritati executive 967.00 233.00 257.00 261.00 216.00 981.00 984.00 984.00

5902 Partea a ll-a Aparare, Ordine Publica si Siguranta 
Nationala

5.00 2.00 2.00 1.00 6.00 7.00 7.00

6102 Ordine publica si siguranta nationala 5.00 2.00 2.00 1.00 6.00 7.00 7.00

01 CHELTUIELI CURENTE 5.00 2.00 2.00 1.00 6.00 7.00 7.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 5.00 2.00 2.00 1.00 6.00 7.00 7.00

2030 Alte cheltuieli 5.00 2.00 2.00 1.00 X X X

203030 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 5.00 2.00 2.00 1.00 X X X

610250 Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si sigurantei 
nationale

5.00 2.00 2.00 1.00 6.00 7.00 7.00

6302 Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale 1,110.00 372.00 265.00 216.00 257.00 1,064.00 1,076.00 1,078.00

6502 Invatamant 243.00 147.00 56.00 3.00 37.00 137.00 141.00 143.00

01 CHELTUIELI CURENTE 243.00 147.00 56.00 3.00 37.00 137.00 141.00 143.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 205.00 132.00 41.00 32.00 98.00 101.00 103.00

2001 Bunuri si servicii 95.00 32.00 31.00 32.00 X X X

200101 Furnituri de birou 4.00 1.00 1.00 2.00

200102 Materiale pentru curatenie 2.50 1.00 0.50 1.00

200103 Incalzit, lluminat si forta motrica 28.80 5.80 17.00 6.00

200104 Apa, canal si salubritate 2.50 0.50 0.50 1.50

200105 Carburanti si lubrifianti 8.00 3.00 2.00 3.00

200107 Transport 19.00 10.00 9.00 X X X

200108 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 2.30 0.70 0.60 1.00

200130 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 27.90 10.00 0.40 17.50

2030 Alte cheltuieli 110.00 100.00 10.00 X X X

APLxPERT-15.02.2018 Pagina : 6 din 11



B uget 2018 Estimari

Cod D enum ire ind icator

Prevederi anuale Prevederi trim estriale 2019 2020 2021

Program
an

din care credite  
bugetare  
destinate  

stingerii p latilor 
restante

Trim  I Trim II Trim III Trim IV

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 9

203030 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 110.00 100.00 10.00 X X X

57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 18.00 5.00 5.00 3.00 5.00 18.00 18.00 18.00

5702 Ajutoare sociale 18.00 5.00 5.00 3.00 5.00 X X X

570202 Ajutoare sociale in natura 7.00 2.00 2.00 1.00 2.00 X X X

570203 Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita 11.00 3.00 3.00 2.00 3.00 X X X

59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 20.00 10.00 10.00 21.00 22.00 22.00

5901 Burse 20.00 10.00 10.00 X X X

650203 Invatamant prescolarsi primar 110.00 100.00 10.00

65020302 Invatamantprimar 110.00 100.00 10.00

650204 Invatamant secundar 115.00 42.00 41.00 32.00 119.00 123.00 125.00

65020401 Invatamant secundar inferior 115.00 42.00 41.00 32.00 119.00 123.00 125.00

650250 Alte cheltuieli in domeniul invatamantului 18.00 5.00 5.00 3.00 5.00 18.00 18.00 18.00

6602 Sanatate 95.00 18.00 25.00 28.00 24.00 96.00 98.00 98.00

01 CHELTUIELI CURENTE 95.00 18.00 25.00 28.00 24.00 96.00 98.00 98.00

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 94.00 17.00 25.00 28.00 24.00 95.00 97.00 97.00

1001 Cheltuieli salariale in bani 87.60 15.40 24.40 24.40 23.40 X X X

100101 Salarii de baza 87.60 15.40 24.40 24.40 23.40 X X X

1002 Cheltuieli salariale in natura 3.00 3.00

100206 Vouchere de vacanta 3.00 3.00

1003 Contributii 3.40 1.60 0.60 0.60 0.60 X X X

100301 Contributii de asigurari sociale de stat 0.65 0.65

100302 Contributii de asigurari de somaj 0.05 0.05

100303 Contributii de asigurari sociale de sanatate 0.25 0.25

100304 Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli 
profesionale

0.01 0.01

100306 Contributii pentru concedii si indemnizatii 0.04 0.04

100307 Contributia asiguratorie pentru munca 2.40 0.60 0.60 0.60 0.60 X X X

APLxPERT- 15.02.2018 Pagina : 7 din 11



Buget 2018 Estimari

Cod D enum ire indicator

Prevederi anuale Prevederi trim estria le 2019 2020 2021

Program
an

din care credite  
bugetare  
destinate  

stingerii p latilor 
restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 9

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

2030 Alte cheltuieli 1.00 1.00 X X X

203030 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 1.00 1.00 X X X

660208 Servicii de sanatate publica 95.00 18.00 25.00 28.00 24.00 96.00 98.00 98.00

6702 Cultura, recreere si religie 93.00 38.00 18.00 19.00 18.00 102.00 108.00 108.00

01 CHELTUIELI CURENTE 93.00 38.00 18.00 19.00 18.00 102.00 108.00 108.00

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 25.00 6.00 6.00 7.00 6.00 28.00 30.00 30.00

1001 Cheltuieli salariale in bani 23.90 5.50 5.80 6.80 5.80 X X X

100101 Salarii de baza 23.90 5.50 5.80 6.80 5.80 X X X

1003 Contributii 1.10 * 0.50 0.20 0.20 0.20 X X X

100301 Contributii de asigurari sociale de stat 0.23 0.23

100302 Contributii de asigurari de somaj 0.01 0.01

100303 Contributii de asigurari sociale de sanatate 0.08 0.08

100304 Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli 
profesionale

0.01 0.01

100306 Contributii pentru concedii si indemnizatii 0.02 0.02

100307 Contributia asiguratorie pentru munca 0.75 0.15 0.20 0.20 0.20 X X X

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 68.00 32.00 12.00 12.00 12.00 74.00 78.00 78.00

j 2030 Alte cheltuieli 68.00 32.00 12.00 12.00 12.00 X X X

203030 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 68.00 32.00 12.00 12.00 12.00 X X X

670203 Servicii culturale 93.00 38.00 18.00 19.00 18.00 102.00 108.00 108.00

67020302 Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale 33.00 8.00 8.00 9.00 8.00 37.00 40.00 40.00

67020307 Camine culturale 60.00 30.00 10.00 10.00 10.00 65.00 68.00 68.00

6802 Asigurari si asistenta sociala 679.00 169.00 166.00 166.00 178.00 729.00 729.00 729.00

01 CHELTUIELI CURENTE 679.00 169.00 166.00 166.00 178.00 729.00 729.00 729.00

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 270.00 69.00 69.00 69.00 63.00 300.00 300.00 300.00

1001 Cheltuieli salariale in bani 260.08 63.88 67.40 67.40 61.40 X X X

APLxPERT- 15.02.2018 Pagina : 8 din 11



B uget 2018 Estimari

Cod D enum ire ind icator

Prevederi anuale Prevederi trim estriale 2019 2020 2021

Program
an

din care credite  
bugetare  
destinate  

stingerii p latilor 
restante

Trim  I Trim II Trim III Trim IV

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 9

100101 Salarii de baza 260.08 63.88 67.40 67.40 61.40 X X X

1003 Contributii 9.92 5.12 1.60 1.60 1.60 X X X

100301 Contributii de asigurari sociale de stat 2.81 2.81

100302 Contributii de asigurari de somaj 0.09 0.09

100303 Contributii de asigurari sociale de sanatate 0.93 0.93

100304 Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli 
profesionale

0.03 0.03

100306 Contributii pentru concedii si indemnizatii 0.16 0.16

100307 Contributia asiguratorie pentru munca 5.90 1.10 1.60 1.60 1.60 X X X

57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 409.00 100.00 97.00 97.00 115.00 429.00 429.00 429.00

5702 Ajutoare sociale 409.00 100.00 97.00 97.00 115.00 X X X

570201 Ajutoare sociale in numerar 409.00 100.00 97.00 97.00 115.00 X X X

680205 Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati 615.00 163.00 163.00 163.00 126.00 665.00 665.00 665.00

68020502 Asistenta sociala in caz de invaliditate 615.00 163.00 163.00 163.00 126.00 665.00 665.00 665.00

680215 Prevenirea excluderii sociale 64.00 6.00 3.00 3.00 52.00 64.00 64.00 64.00

68021501 Ajutor social 64.00 6.00 3.00 3.00 52.00 64.00 64.00 64.00

690200 Partea a IV-a Servicii si Dezvoltare publica, Locuinte, 
Mediu si Ape

280.00 93.00 97.00 50.00 40.00 260.00 257.00 110.00

7002 Locuinte, servicii si dezvoltare publica 280.00 93.00 97.00 50.00 40.00 260.00 257.00 110.00

01 CHELTUIELI CURENTE 280.00 93.00 97.00 50.00 40.00 260.00 257.00 110.00

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 55.00 28.00 27.00

1001 Cheltuieli salariale in bani 51.90 25.90 26.00

100101 Salarii de baza 51.90 25.90 26.00

1003 Contributii 3.10 2.10 1.00

100301 Contributii de asigurari sociale de stat 1.15 1.15

100302 Contributii de asigurari de somaj 0.05 0.05

100303 Contributii de asigurari sociale de sanatate 0.37 0.37

APLxPERT- 15.02.2018 Pagina : 9 din 11



)

Buget 2018 Estimari

Cod Denum ire indicator

Prevederi anuale Prevederi trim estria le 2019 2020 2021

Program
an

din care credite  
bugetare  
destinate  

stingerii p latilor 
restante

Trim  I Trim II Trim  III Trim IV

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 9

100304 Contribute de asigurari pentru accidente de munca si boli 
profesionale

0.02 0.02

100306 Contributii pentru concedii si indemnizatii 0.06 0.06

100307 Contributia asiguratorie pentru munca 1.45 0.45 1.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 225.00 65.00 70.00 50.00 40.00 260.00 257.00 110.00

2030 Alte cheltuieli 225.00 65.00 70.00 50.00 40.00 X X X

203030 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 225.00 65.00 70.00 50.00 40.00 X X X

700205 Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice 140.00 48.00 52.00 20.00 20.00 95.00 98.00 50.00

70020501 Alimentare cu apa 140.00 48.00 52.00 20.00 20.00 95.00 98.00 50.00

700206 lluminat public si electrificari rurale 70.00 25.00 25.00 10.00 10.00 90.00 79.00 30.00

700250 Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si 
dezvoltarii comunale

70.00 20.00 20.00 20.00 10.00 75.00 80.00 30.00

7902 Partea a V-a Actiuni economice 78.00 35.00 29.00 14.00 136.00 95.00 48.00

8302 Agricultura, silvicultura, piscicultura si vanatoare 8.00 4.00 4.00 10.00 15.00 15.00

01 CHELTUIELI CURENTE 8.00 4.00 4.00 10.00 15.00 15.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 8.00 4.00 4.00 10.00 15.00 15.00

2030 Alte cheltuieli 8.00 4.00 4.00 X X X

203030 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 8.00 4.00 4.00 X X X

830203 Agricultura 8.00 4.00 4.00 10.00 15.00 15.00

83020330 Alte cheltuieli in domeniul agriculturii 8.00 4.00 4.00 10.00 15.00 15.00

8402 Transporturi 70.00 35.00 25.00 10.00 126.00 80.00 33.00

01 CHELTUIELI CURENTE 70.00 35.00 25.00 10.00 126.00 80.00 33.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 70.00 35.00 25.00 10.00 126.00 80.00 33.00

2030 Alte cheltuieli 70.00 35.00 25.00 10.00 X X X

203030 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 70.00 35.00 25.00 10.00 X X X

840203 Transport rutier 70.00 35.00 25.00 10.00 126.00 80.00 33.00

84020301 Drumuri si poduri 70.00 35.00 25.00 10.00 126.00 80.00 33.00

9602 Rezerve, Excedent/Deficit

APLxPERT- 15.02.2018 Pagina : 10 din 11



/

Buget 2018 Estimari

Cod Denum ire indicator

Prevederi anuale Prevederi trim estriale 2019 2020 2021

Program
an

din care credite  
bugetare  
destinate  

stingerii p latilo r 
restante

Trim I Trim  II Trim III Trim IV

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 9

9702 Rezerve

9802 Excedent

980296 Excedentul sectiunii de functionare

9902 Deficit

990296 Deficitul sectiunii de functionare

Conducatorul compartimentului 
financiar - contabil 

CINCA IOANA

APLxPERT- 15.02.2018 Pagina : 11 din 11



Romania 
Judetul Olt 
COMUNA VILCELE

Bugetul detaliat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole, 
subcapitole, titluri, articole de cheltuieli si paragrafe pe trimestre pe anul 2018 si

estimari pe anii 2019-2021

Form ularli -mii lei-

B u g e t2018 Estimari

Cod

Prevederi anuale Prevederi trim estriale 2019 2020 2021

D enum ire ind icator Program
an

din care credite  
bugetare  
destinate  

stingerii p latilor 
restante

Trim  I Trim  II Trim III Trim IV

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 9

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

000102 TOTAL VENITURI 358.00 145.00 161.00 52.00 567.00 391.00 159.00
000202 I. VENITURI CURENTE 131.00 45.00 34.00 52.00 567.00 391.00 159.00
001202 C. VENITURI NEFISCALE 131.00 45.00 34.00 52.00 567.00 391.00 159.00
001402 C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 131.00 45.00 34.00 52.00 567.00 391.00 159.00
3702 Transferuri voluntare, altele decat subventiile 131.00 45.00 34.00 52.00 567.00 391.00 159.00
370204 Varsaminte din sectiunea de functionare 131.00 45.00 34.00 52.00 567.00 391.00 159.00
4802 Sume primite de la UE/alti donatori in contul platilor 

efectuate si prefinantari aferente cadrului financiar 2014- 
2020

227.00 100.00 127.00

480204 Programe din Fondul European Agricol de Dezvoltare 
Rurala (FEADR)

227.00 100.00 127.00

48020401 Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent 227.00 100.00 127.00

4902 TOTAL CHELTUIELI 1,843.00 144.00 1,486.00 161.00 52.00 567.00 391.00 159.00

01 CHELTUIELI CURENTE 1,572.00 1,441.00 129.00 2.00 5.00 5.00 5.00

55 TITLUL VIIALTE TRANSFERURI 4.00 2.00 2.00 5.00 5.00 5.00

5501 A. Transferuri interne 4.00 2.00 2.00 X X X

550142 Transferuri din bugetul local catre asociatiile de 
dezvoltare intercomunitara

4.00 2.00 2.00 X X X

58 TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI 
EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014- 2020

1,568.00 1,441.00 127.00

APLxPERT-16.02.2018 Pagina : 1 din 4



Buget 2018 Estimari

Prevederi anuale Prevederi trim estria le 2019 2020 2021

Cod Denum ire indicator Program
an

din care credite  
bugetare  
destinate  

stingerii p latiior 
restante

Trim I Trim  II Trim III Trim IV

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 9
5804 Programe din Fondul European Agricol de Dezvoltare 

Rurala (FEADR)
1,568.00 1,441.00 127.00

580402 Finantare externa nerambursabila 1,568.00 1,441.00 127.00
70 CHELTUIELI DE CAPITAL 271.00 144.00 45.00 32.00 50.00 562.00 386.00 154.00
71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 271.00 144.00 45.00 32.00 50.00 562.00 386.00 154.00
7101 Active fixe 271.00 144.00 45.00 32.00 50.00 X X X
710101 Constructii 111.00 81.00 20.00 10.00 X X X
710102 Masini, echipamente si mijloace de transport 110.00 63.00 25.00 22.00 X
710130 Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitate) 50.00 50.00

6302 Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale 100.00 33.00 45.00 22.00
6502 Invatamant 100.00 33.00 45.00 22.00

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 100.00 33.00 45.00 22.00
71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 100.00 33.00 45.00 22.00
7101 Active fixe 100.00 33.00 45.00 22.00
710101 Constructii 20.00 20.00
710102 Masini, echipamente si mijloace de transport 80.00 33.00 25.00 22.00

650203 Invatamant prescolar si primar 100.00 33.00 45.00 22.00
65020301 Invatamant prescolar 100.00 33.00 45.00 22.00
690200 Partea a IV-a Servicii si Dezvoltare publica, Locuinte, 

Mediu si Ape
1,688.00 56.00 1,441.00 139.00 52.00 415.00 305.00 159.00

7002 Locuinte, servicii si dezvoltare publica 1,684.00 56.00 1,441.00 137.00 50.00 410.00 300.00 154.00

01 CHELTUIELI CURENTE 1,568.00 1,441.00 127.00
58 TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI 

EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014- 2020

1,568.00 1,441.00 127.00

5804 Programe din Fondul European Agricol de Dezvoltare 
Rurala (FEADR)

1,568.00 1,441.00 127.00

580402 Finantare externa nerambursabila 1,568.00 1,441.00 127.00

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 116.00 56.00 10.00 50.00 410.00 300.00 154.00

APLxPERT-16.02.2018 Pagina : 2 din 4



)
Buget 2018 Estimari

C od

Prevederi anuale Prevederi trim estria le 2019 2020 2021

Denum ire indicator Program
an

din care credite  
bugetare  
destinate  

stingerii p latilo r 
restante

Trim I Trim  II Trim III Trim IV

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 9
71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 116.00 56.00 10.00 50.00 410.00 300.00 154.00

7101 Active fixe 116.00 56.00 10.00 50.00 X X X

710101 Constructii 36.00 26.00 10.00 X X X

710102 Masini, echipamente si mijloace de transport 30.00 30.00 X

710130 Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale) 50.00 50.00
700205 Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice 1,407.00 56.00 1,341.00 10.00 310.00 200.00 154.00

70020501 Alimentare cu apa 1,407.00 56.00 1,341.00 10.00 310.00 200.00 154.00

700206 lluminat public si electrificari rurale 227.00 100.00 127.00
700250 Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si 

dezvoltarii comunale
50.00 50.00 100.00 100.00

7402 Protectia mediului 4.00 2.00 2.00 5.00 5.00 5.00

01 CHELTUIELI CURENTE 4.00 2.00 2.00 5.00 5.00 5.00

55 TITLUL VII ALTE TRANSFERURI 4.00 2.00 2.00 5.00 5.00 5.00
5501 A. Transferuri interne 4.00 2.00 2.00 X X X

550142 Transferuri din bugetul local catre asociatiile de 
dezvoltare intercomunitara

4.00 2.00 2.00 X X X

740205 Salubritate si gestiunea deseurilor 4.00 2.00 2.00 5.00 5.00 5.00

74020502 Colectarea, tratarea si distrugerea deseurilor 4.00 2.00 2.00 5.00 5.00 5.00

7902 Partea a V-a Actiuni economice 55.00 55.00 152.00 86.00

8402 Transporturi 55.00 55.00 152.00 86.00

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 55.00 55.00 152.00 86.00

71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 55.00 55.00 152.00 86.00

7101 Active fixe 55.00 55.00 X X

710101 Constructii 55.00 55.00 X X

840203 Transport rutier 55.00 55.00 152.00 86.00

84020301 Drumuri si poduri 55.00 55.00 152.00 86.00

9602 Rezerve, Excedent/Deficit -1,485.00 -144.00 -1,341.00

9702 Rezerve

APLxPERT- 16.02.2018 Pagina : 3 din 4



Buget 2018 Estimari

Cod D enum ire indicator

Prevederi anuale Prevederi trim estriale 2019 2020 2021

Program
an

din care credite  
bugetare  
destinate  

stingerii platilor 
restante

Trim I Trim  II Trim III Trim  IV

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 9
9802 Excedent

980297 Excedentul sectiunii de dezvoltare

9902 Deficit 1,485.00 144.00 1,341.00

990297 Deficitul sectiunii de dezvoltare 1,485.00 144.00 1,341.00

Conducatorul compartimentului 
financiar - contabil 

CINCA I0ANA

APLxPERT-16.02.2018 Pagina : 4 din 4



Romania 
Judetul Olt 
COMUNA VILCELE

Bugetul detaliat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole, 
subcapitole, titluri, articole de cheltuieli si paragrafe pe trimestre pe anul 2018 si

estimari pe anii 2019-2021

Formular 11 -mii lei-

Buget 2018 Estimari

Cod

Prevederi anuale Prevederi trim estriale 2019 2020 2021

Denum ire indicator Program
an

din care credite  
bugetare  
destinate  

stingerii p latiio r 
restante

Trim  I Trim  II Trim III Trim  IV

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 9
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE 
DEZVOLTARE

000110 TOTAL VENITURI 167.00 62.00 40.00 30.00 35.00 52.00 52.00 52.00
499010 VENITURI PROPRII 167.00 62.00 40.00 30.00 35.00 52.00 52.00 52.00
000210 I. VENITURI CURENTE 167.00 62.00 40.00 30.00 35.00 52.00 52.00 52.00
001210 C. VENITURI NEFISCALE 167.00 62.00 40.00 30.00 35.00 52.00 52.00 52.00
001310 C1. VENITURI DIN PROPRIETATE 30.00 15.00 5.00 5.00 5.00 30.00 30.00 30.00
3010 Venituri din proprietate 30.00 15.00 5.00 5.00 5.00 30.00 30.00 30.00
301005 Venituri din concesiuni si inchirieri 30.00 15.00 5.00 5.00 5.00 30.00 30.00 30.00
30100530 Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre 

institutiile publice
30.00 15.00 5.00 5.00 5.00 30.00 30.00 30.00

001410 C2. VANZARI DE BUNURi SI SERVICII 137.00 47.00 35.00 25.00 30.00 22.00 22.00 22.00
3310 Venituri din prestari de servicii si alte activitati 137.00 47.00 35.00 25.00 30.00 22.00 22.00 22.00

331005 Taxe si alte venituri in invatamSnt 22.00 12.00 10.00 22.00 22.00 22.00

331050 Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 115.00 35.00 25.00 25.00 30.00

4910 TOTAL CHELTUIELI 187.00 62.00 60.00 30.00 35.00 52.00 52.00 52.00

01 CHELTUIELI CURENTE 147.00 62.00 20.00 30.00 35.00 52.00 52.00 52.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 147.00 62.00 20.00 30.00 35.00 52.00 52.00 52.00

2030 Alte cheltuieli 147.00 62.00 20.00 30.00 35.00 X X X

203030 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 147.00 62.00 20.00 30.00 35.00 X X X

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 20.00 20.00

APLxPERT- 16.02.2018 Pagina : 1 din 4



1
Buget 2018 Estimari

Cod

Prevederi anuale Prevederi trim estriale 2019 2020 2021

D enum ire indicator Program
an

din care credite  
bugetare  
destinate  

stingerii p latilor 
restante

Trim I Trim  II Trim III Trim IV

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 9
71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 20.00 20.00
7101 Active fixe 20.00 20.00
710102 Masini, echipamente si mijloace de transport 20.00 20.00
79 OPERATIUNI FINANCIARE 20.00 20.00
80 TITLUL XVI IMPRUMUTURI 20.00 20.00
8003 mprumuturi pentru institutii si servicii publice sau activitati 

finantate integral din venituri proprii
20.00 20.00

6310 Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale 22.00 12.00 10.00 22.00 22.00 22.00
6510 Invatamant 22.00 12.00 10.00 22.00 22.00 22.00

01 CHELTUIELI CURENTE 22.00 12.00 10.00 22.00 22.00 22.00
20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 22.00 12.00 10.00 22.00 22.00 22.00
2030 Alte cheltuieli 22.00 12.00 10.00 X X X
203030 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 22.00 12.00 10.00 X X X

651004 Invatamant secundar 22.00 12.00 10.00 22.00 22.00 22.00
65100401 Invatamant secundar inferior 22.00 12.00 10.00 22.00 22.00 22.00
691000 Partea a IV-a Servicii si Dezvoltare publica, Locuinte, 

Mediu si Ape
30.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

7010 Locuinte, servicii si dezvoltare publica 30.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00
01 CHELTUIELI CURENTE 30.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00
20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 30.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00
2030 Alte cheltuieli 30.00 10.00 10.00 10.00 X X X
203030 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 30.00 10.00 10.00 10.00 X X X

701050 Alte servicii in domeniile locuinteior, serviciilor si 
dezvoltarii comunale

30.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

7910 Partea a V-a Actiuni economice 135.00 40.00 50.00 20.00 25.00 20.00 20.00 20.00

8310 Agricultura, silvicultura, piscicultura si vanatoare 35.00 10.00 10.00 15.00

01 CHELTUIELI CURENTE 35.00 10.00 10.00 15.00
20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 35.00 10.00 10.00 15.00

APLxPERT-16.02.2018 Pagina : 2 din 4



Buget 2018 Estimari

Cod

Prevederi anuale Prevederi trim estriale 2019 2020 2021

Denum ire ind icator Program
an

din care credite  
bugetare  
destinate  

stingerii platilor 
restante

Trim  I Trim II Trim III Trim IV

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 9
2030 Alte cheltuieli 35.00 10.00 10.00 15.00
203030 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 35.00 10.00 10.00 15.00

831003 Agricultura 35.00 10.00 10.00 15.00
83100330 Alte cheltuieli in domeniul agriculturii 35.00 10.00 10.00 15.00
8710 Alte actiuni economice 100.00 30.00 50.00 10.00 10.00 20.00 20.00 20.00

01 CHELTUIELI CURENTE 60.00 30.00 10.00 10.00 10.00 20.00 20.00 20.00
20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 60.00 30.00 10.00 10.00 10.00 20.00 20.00 20.00
2030 Alte cheltuieli 60.00 30.00 10.00 10.00 10.00 X X X
203030 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 60.00 30.00 10.00 10.00 10.00 X X X
70 CHELTUIELI DE CAPITAL 20.00 20.00
71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 20.00 20.00
7101 Active fixe 20.00 20.00
710102 Masini, echipamente si mijloace de transport 20.00 20.00
79 OPERATIUNI FINANCIARE 20.00 20.00

80 TITLUL XVI IMPRUMUTURI 20.00 20.00
8003 imprumuturi pentru institutii si servicii publice sau activitati 

finantate integral din venituri proprii
20.00 20.00

871050 Alte actiuni economice 100.00 30.00 50.00 10.00 10.00 20.00 20.00 20.00

9610 Rezerve, Excedent/Deficit -20.00 -20.00

9710 Rezerve

9810 Excedent

981096 Excedentul sectiunii de functionare

981097 Excedentul sectiunii de dezvoltare

9910 Deficit 20.00 20.00

991096 Deficitul sectiunii de functionare

991097 Deficitul sectiunii de dezvoltare '-yjc, /) 20.00 20.00

tAAPLxPERT-16.02.2018 Pagina : 3 din 4



Romania 
Judetul Olt 
COMUNA VILCELE

># V

)

Bugetul detaliat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole, 
subcapitole, titluri, articole de cheltuieli si paragrafe pe trimestre pe anul 2018 si

estimari pe anii 2019-2021

FormularH -mii lei-

Buget 2018 Estimari

Cod

Prevederi anuale Prevederi trim estriale 2019 2020 2021

Denum ire ind icator Program
an

din care credite  
bugetare  
destinate  

stingerii p latilor 
restante

Trim I Trim  II Trim III Trim IV

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 9

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

000110 TOTAL VENITURI 167.00 62.00 40.00 30.00 35.00 52.00 52.00 52.00
499010 VENITURI PROPRII 167.00 62.00 40.00 30.00 35.00 52.00 52.00 52.00
000210 I. VENITURI CURENTE 167.00 62.00 40.00 30.00 35.00 52.00 52.00 52.00
001210 C. VENITURI NEFISCALE 167.00 62.00 40.00 30.00 35.00 52.00 52.00 52.00
001310 C1. VENITURI DIN PROPRIETATE 30.00 15.00 5.00 5.00 5.00 30.00 30.00 30.00
3010 Venituri din proprietate 30.00 15.00 5.00 5.00 5.00 30.00 30.00 30.00

301005 Venituri din concesiuni si inchirieri 30.00 15.00 5.00 5.00 5.00 30.00 30.00 30.00
30100530 Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre 

institutiile publice
30.00 15.00 5.00 5.00 5.00 30.00 30.00 30.00

001410 C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 137.00 47.00 35.00 25.00 30.00 22.00 22.00 22.00

3310 Venituri din prestari de servicii si alte activitati 137.00 47.00 35.00 25.00 30.00 22.00 22.00 22.00
331005 Taxe si alte venituri in mvatamSnt 22.00 12.00 10.00 22.00 22.00 22.00
331050 Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 115.00 35.00 25.00 25.00 30.00

4910 TOTAL CHELTUIELI 167.00 62.00 40.00 30.00 35.00 52.00 52.00 52.00

01 CHELTUIELI CURENTE 147.00 62.00 20.00 30.00 35.00 52.00 52.00 52.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 147.00 62.00 20.00 30.00 35.00 52.00 52.00 52.00

2030 Alte cheltuieli 147.00 62.00 20.00 30.00 35.00 X X X

203030 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 147.00 62.00 20.00 30.00 35.00 X X X

79 OPERATIUNI FINANCIARE 20.00 20.00

APLxPERT-16.02.2018 Pagina : 1 din 3



Buget 2018 Estimari

Cod

Prevederi anuale Prevederi trim estria le 2019 2020 2021

D enum ire indicator Program
an

din care credite  
bugetare  
destinate  

stingerii platilor 
restante

Trim 1 Trim II Trim III Trim  IV

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 9
80 TITLUL XVI IMPRUMUTURI 20.00 20.00
8003 Imprumuturi pentru institutii si servicii publice sau activitati 

finantate integral din venituri proprii
20.00 20.00

6310 Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale 22.00 12.00 10.00 22.00 22.00 22.00

6510 Invatamant 22.00 12.00 10.00 22.00 22.00 22.00

01 CHELTUIELI CURENTE 22.00 12.00 10.00 22.00 22.00 22.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 22.00 12.00 10.00 22.00 22.00 22.00

2030 Alte cheltuieli 22.00 12.00 10.00 X X X

203030 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 22.00 12.00 10.00 X X X
651004 Invatamant secundar 22.00 12.00 10.00 22.00 22.00 22.00
65100401 Invatamant secundar inferior 22.00 12.00 10.00 22.00 22.00 22.00
691000 Partea a IV-a Servicii si Dezvoltare publica, Locuinte, 

Mediu si Ape
30.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

7010 Locuinte, servicii si dezvoltare publica 30.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00
01 CHELTUIELI CURENTE 30.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 30.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

2030 Alte cheltuieli 30.00 10.00 10.00 10.00 X X X

203030 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 30.00 10.00 10.00 10.00 X X X

701050 Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si 
dezvoltarii comunale

30.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

7910 Partea a V-a Actiuni economice 115.00 40.00 30.00 20.00 25.00 20.00 20.00 20.00

8310 Agricultura, silvicultura, piscicultura si vanatoare 35.00 10.00 10.00 15.00

01 CHELTUIELI CURENTE 35.00 10.00 10.00 15.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 35.00 10.00 10.00 15.00

2030 Alte cheltuieli 35.00 10.00 10.00 15.00

203030 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 35.00 10.00 10.00 15.00

831003 Agricultura 35.00 10.00 10.00 15.00

83100330 Alte cheltuieli in domeniul agriculturii 35.00 10.00 10.00 15.00

APLxPERT- 16.02.2018 Pagina : 2 din 3



Buget 2018 Estimari

Cod Denum ire indicator

Prevederi anuale Prevederi trim estriale 2019 2020 2021

Program
an

din care credite  
bugetare  
destinate  

stingerii p latilor 
restante

Trim  I Trim  II Trim  III Trim  IV

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 9

8710 Alte actiuni economice 80.00 30.00 30.00 10.00 10.00 20.00 20.00 20.00

01 CHELTUIELI CURENTE 60.00 30.00 10.00 10.00 10.00 20.00 20.00 20.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 60.00 30.00 10.00 10.00 10.00 20.00 20.00 20.00

2030 Alte cheltuieli 60.00 30.00 10.00 10.00 10.00 X X X

203030 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 60.00 30.00 10.00 10.00 10.00 X X X

79 OPERATIUNI FINANCIARE 20.00 20.00

80 TITLUL XVI IMPRUMUTURI 20.00 20.00

8003 Imprumuturi pentru institutii si servicii publice sau activitati 
finantate integral din venituri proprii

20.00 20.00

871050 Alte actiuni economice 80.00 30.00 30.00 10.00 10.00 20.00 20.00 20.00

9610 Rezerve, Excedent/Deficit

9710 Rezerve

9810 Excedent

981096 Excedentul sectiunii de functionare

9910 Deficit

991096 Deficitul sectiunii de functionare

C o n d ucatoru ljf 
TAIFA S ALIjz  r

r  \

Conducatorul com partim entului 
financiar - contabil 

CINCA \OM

APLxPERT- 16.02.2018 Pagina : 3 din 3



Romania 
Judetul Olt 
COMUNA VILCELE

Bugetul detaliat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole, 
subcapitole, titluri, articole de cheltuieli si paragrafe pe trimestre pe anul 2018 si

estimari pe anii 2019-2021

Formular 11 -mii lei-

Buget 2018 Estim ari

Cod

Prevederi anuale Prevederi trim estria le 2019 2020 2021

Denum ire indicator Program
an

din care credite  
bugetare  
destinate  

stingerii p latilo r 
restante

Trim 1 Trim II Trim III Trim IV

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 9

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

4910 TOTAL CHELTUIELI 20.00 20.00

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 20.00 20.00

71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 20.00 20.00

7101 Active fixe 20.00 20.00

710102 Masini, echipamente si mijloace de transport 20.00 20.00

7910 Partea a V-a Actiuni economice 20.00 20.00

8710 Alte actiuni economice 20.00 20.00

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 20.00 20.00

71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 20.00 20.00

7101 Active fixe 20.00 20.00

710102 Masini, echipamente si mijloace de transport 20.00 20.00

871050 Alte actiuni economice 20.00 20.00

9610 Rezerve, Excedent/Deficit -20.00 -20.00

9710 Rezerve

9810 Excedent

981097 Excedentul sectiunii de dezvoltare *

9910 Deficit j f f 20.00 20.00

991097 Deficitul sectiunii de dezvoltarev X X ' i h  / 20.00 20.00

APLxPERT-16.02.2018 Pagina : 1 din 2 4



Romania
Judetul Olt
COMUNA VILCELE

DETALIEREA CHELTUIELILOR PE CAPITOLUL 51.02.01.03 LA DATA 01.01.2018 SI
ESTIMARI PENTRU ANN 2019-2021

Form ular 11/06 -mii lei-

B uget 2018 Estim ari

D enum ire indicatori

Cod
Ind icator

Prevederi anuale Prevederi trim estriale

2020 2021
Buget
initial

din care credite  
bugetare  
destinate  

stingerii p latilo r 
restante

Trim  I Trim II Trim III Trim  IV 2019

A B 1=5+6+7+8 4 5 6 7 8 9 10 11
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE 
FUNCTIONARE + SECTIUNEA DE 
DEZVOLTARE)

00 967.00 0.00 233.00 257.00 261.00 216.00 981.00 984.00 984.00

3HELTUIELI CURENTE 01 967.00 0.00 233.00 257.00 261.00 216.00 981.00 984.00 984.00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10 760.00 0.00 183.00 200.00 196.00 181.00 773.00 773.00 773.00

3heltuieli salariale in bani 10.01 734.40 0.00 170.00 195.80 191.80 176.80 X X X

Salarii de baza 10.01.01 646.40 0.00 150.00 173.80 168.80 153.80 X X X

Indemnizatii platite unor persoane din afara 
unitatii 10.01.12 88.00 0.00 20.00 22.00 23.00 23.00 X X X

Contributii 10.03 25.60 0.00 13.00 4.20 4.20 4.20 X X X

Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 6.80 0.00 6.80 0.00 0.00 0.00 X X X

Contributii de asigurari de somaj 10.03.02 0.20 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 X X X

Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 2.30 0.00 2.30 0.00 0.00 0.00 X X X

Contributii de asigurari pentru accidente de 
munca si boli profesionale 10.03.04 0.06 0.00 0.06 0.00 0.00 0.00 X X X

Contributii pentru concedii si indemnizatii 10.03.06 0.34 0.00 0.34 0.00 0.00 0.00 X X X

Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 15.90 0.00 3.30 4.20 4.20 4.20 X X X

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 207.00 0.00 50.00 57.00 65.00 35.00 208.00 211.00 211.00

Bunuri si servicii 20.01 141.00 0.00 33.00 35.00 46.00 27.00 X X X

Furnituri de birou 20.01.01 15.00 0.00 4.00 4.00 4.00 3.00 X X X

Materiale pentru curatenie 20.01.02 2.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 X X X

Incalzit, lluminatsi forta motrica 20.01.03 25.00 0.00 2.00 4.00 17.00 2.00 X X X

APLxPERT- 15.02.2018 Pag. 1 din 2



Romania
Judetul Olt
COMUNA VILCELE

DETALIEREA CHELTUIELILOR PE CAPITOLUL 61.02.50 LA DATA 01.01.2018 SI
ESTIMARI PENTRU ANII 2019-2021

Formular 11/06 -mii lei-

Buget 2018 Estimari

Denum ire indicatori

Cod
Ind icator

Prevederi anuale Prevederi trim estria le

2019 2020 2021
B uget
initial

din care credite  
bugetare  
destinate  

stingerii p latilo r 
restante

Trim I Trim  II Trim III Trim  IV

A B 1=5+6+7+8 4 5 6 7 8 9 10 11
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE 
=UNCTIONARE + SECTIUNEA DE 
DEZVOLTARE)

00 5.00 0.00 2.00 2.00 1.00 0.00 6.00 7.00 7.00

CHELTUIELI CURENTE 01 5.00 0.00 2.00 2.00 1.00 0.00 6.00 7.00 7.00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 5.00 0.00 2.00 2.00 1.00 0.00 6.00 7.00 7.00
Mte cheltuieli 20.30 5.00 0.00 2.00 2.00 1.00 0.00 X X X

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 5.00 0.00 2.00 2.00 1.00 0.00 X X X

APLxPERT- 15.02.2018 Pag. 1 din 1



Romania
Judetul Olt
COMUNA VILCELE

DETALIEREA CHELTUIELILOR PE CAPITOLUL 66.02.08 LA DATA 01.01.2018 SI
ESTIMARI PENTRU ANN 2019-2021

Formular 11/06 -mii lei-

Buget 2018 Estimari

Denum ire indicatori

Cod
Indicator

Prevederi anuale Prevederi trim estriale

2019 2020 2021
Buget
initial

din care credite  
bugetare  
destinate  

stingerii p latilo r 
restante

Trim I Trim  II Trim III Trim  IV

A B 1=5+6+7+8 4 5 6 7 8 9 10 11
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE 
=UNCTIONARE + SECTIUNEA DE 
DEZVOLTARE)

00 95.00 0.00 18.00 25.00 28.00 24.00 96.00 98.00 98.00

CHELTUIELI CURENTE 01 95.00 0.00 18.00 25.00 28.00 24.00 96.00 98.00 98.00
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10 94.00 0.00 17.00 25.00 28.00 24.00 95.00 97.00 97.00
Cheltuieli salariale in bani 10.01 87.60 0.00 15.40 24.40 24.40 23.40 X X X

Salarii de baza 10.01.01 87.60 0.00 15.40 24.40 24.40 23.40 X X X

Cheltuieli salariale in natura 10.02 3.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 X X X

Vouchere de vacanta 10.02.06 3.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 X X X

Contributii 10.03 3.40 0.00 1.60 0.60 0.60 0.60 X X X

Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 0.65 0.00 0.65 0.00 0.00 0.00 X X X

Contributii de asigurari de somaj 10.03.02 0.05 0.00 0.05 0.00 0.00 0.00 X X X

Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 0.25 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 X X X

Contributii de asigurari pentru accidente de 
munca si boli profesionale 10.03.04 0.01 0.00 0.01 0.00 0.00 0.00 X X X

Contributii pentru concedii si indemnizatii 10.03.06 0.04 0.00 0.04 0.00 0.00 0.00 X X X

Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 2.40 0.00 0.60 0.60 0.60 0.60 X X X

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 1.00 1.00

Mte cheltuieli 20.30 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 X X X

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 X X X

APLxPERT- 15.02.2018 Pag. 1 din 2



) )
Romania
Judetul Olt
COMUNA VILCELE

DETALIEREA CHELTUIELILOR PE CAPITOLUL 67.02.03 LA DATA 01.01.2018 SI
ESTIMARI PENTRU ANII 2019-2021

Formular 11/06 -mii lei-

B u g e t2018 Estimari

Denum ire indicatori

Cod
Ind icator

Prevederi anuale Prevederi trim estria le

2019 2020 2021
Buget
initial

din care credite  
bugetare  
destinate  

stingerii p latilor 
restante

Trim I Trim  II Trim  ill Trim  IV

A B 1=5+6+7+8 4 5 6 7 8 9 10 11
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE 
=UNCTIONARE + SECTIUNEA DE 
DEZVOLTARE)

00 93.00 0.00 38.00 18.00 19.00 18.00 102.00 108.00 108.00

3HELTUIELI CURENTE 01 93.00 0.00 38.00 18.00 19.00 18.00 102.00 108.00 108.00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10 25.00 0.00 6.00 6.00 7.00 6.00 28.00 30.00 30.00

Cheltuieli salariale in bani 10.01 23.90 0.00 5.50 5.80 6.80 5.80 X X X

Salarii de baza 10.01.01 23.90 0.00 5.50 5.80 6.80 5.80 X X X

Contributii 10.03 1.10 0.00 0.50 0.20 0.20 0.20 X X X

Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 0.23 0.00 0.23 0.00 0.00 0.00 X X X

Contributii de asigurari de somaj 10.03.02 0.01 0.00 0.01 0.00 0.00 0.00 X X X

Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 0.08 0.00 0.08 0.00 0.00 0.00 X X X

Contributii de asigurari pentru accidente de 
munca si boli profesionale 10.03.04 0.01 0.00 0.01 0.00 0.00 0.00 X X X

Contributii pentru concedii si indemnizatii 10.03.06 0.02 0.00 0.02 0.00 0.00 0.00 X X X

Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 0.75 0.00 0.15 0.20 0.20 0.20 X X X

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 68.00 0.00 32.00 12.00 12.00 12.00 74.00 78.00 78.00

Mte cheltuieli 20.30 68.00 0.00 32.00 12.00 12.00 12.00 X X X

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 68.00 0.00 32.00 12.00 12.00 12.00 X X X



) )

Romania
Judetul Olt
COMUNA VILCELE

DETALIEREA CHELTUIELILOR PE CAPITOLUL 67.02.03.02 LA DATA 01.01.2018 SI
ESTIMARI PENTRU ANII 2019-2021

Formular 11/06 -mii lei-

Buget 2018 Estimari

D enum ire indicatori

Cod
Ind icator

Prevederi anuale Prevederi trim estria le

2020 2021
Buget
initial

din care credite  
bugetare  
destinate  

stingerii p latilo r 
restante

Trim  I Trim II Trim  III Trim IV 2019

A B 1=5+6+7+8 4 5 6 7 8 9 10 11
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE 
-UNCTIONARE + SECTIUNEA DE 
DEZVOLTARE)

00 33.00 0.00 8.00 8.00 9.00 8.00 37.00 40.00 40.00

CHELTUIELI CURENTE 01 33.00 0.00 8.00 8.00 9.00 8.00 37.00 40.00 40.00

TITLUL 1 CHELTUIELI DE PERSONAL 10 25.00 0.00 6.00 6.00 7.00 6.00 28.00 30.00 30.00

Cheltuieli salariale in bani 10.01 23.90 0.00 5.50 5.80 6.80 5.80 X X X

Salarii de baza 10.01.01 23.90 0.00 5.50 5.80 6.80 5.80 X X X

Contributii 10.03 1.10 0.00 0.50 0.20 0.20 0.20 X X X

Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 0.23 0.00 0.23 0.00 0.00 0.00 X X X

Contributii de asigurari de somaj 10.03.02 0.01 0.00 0.01 0.00 0.00 0.00 X X X

Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 0.08 0.00 0.08 0.00 0.00 0.00 X X X

Contributii de asigurari pentru accidente de 
munca si boli profesionale 10.03.04 0.01 0.00 0.01 0.00 0.00 0.00 X X X

Contributii pentru concedii si indemnizatii 10.03.06 0.02 0.00 0.02 0.00 0.00 0.00 X X X

Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 0.75 0.00 0.15 0.20 0.20 0.20 X X X

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 8.00 0.00 2.00 2.00 2.00 2.00 9.00 10.00 10.00

Mte cheltuieli 20.30 8.00 0.00 2.00 2.00 2.00 2.00 X X X

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii ^ 3 0 ,3 0 8.00 0.00 2.00 2.00 2.00 2.00 X X X

C onducatorul institi 
TAIFAS ALEXAND

Conducatorul compartimentului 
financiar - contabil 

CINCA IOANA

APLxPERT- 15.02.2018 Pag. 1 din 1



Romania
Judetul Olt
COMUNA VILCELE

DETALIEREA CHELTUIELILOR PE CAPITOLUL 67.02.03.07 LA DATA 01.01.2018 SI
ESTIMARI PENTRU ANII 2019-2021

Formular 11/06 -mii lei-

Buget 2018 Estimari

D enum ire indicatori

C od
Ind icator

Prevederi anuale Prevederi trim estria le

2019 2020 2021
Buget
initial

din care credite  
bugetare  
destinate  

stingerii p latilor 
restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV

A B 1=5+6+7+8 4 5 6 7 8 9 10 11
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE 
HJNCTIONARE + SECTIUNEA DE 
3EZVOLTARE)

00 60.00 0.00 30.00 10.00 10.00 10.00 65.00 68.00 68.00

CHELTUIELI CURENTE 01 60.00 0.00 30.00 10.00 10.00 10.00 65.00 68.00 68.00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 60.00 0.00 30.00 10.00 10.00 10.00 65.00 68.00 68.00

Mte cheltuieli 20.30 60.00 0.00 30.00 10.00 10.00 10.00 X X X

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 60.00 0.00 30.00 10.00 10.00 10.00 X X X

Conducatorul compartimentului 
fin a n c ia r-c o n ta b il 

CINCAJOANA

APLxPERT- 15.02.2018 Pag. 1 din 1



) )
Romania DETALIEREA CHELTUIELILOR PE CAPITOLUL 68.02.05 LA DATA 01.01.2018 SI
Judetul Olt ESTIMARI PENTRU ANII 2019-2021
COMUNA VILCELE

Formular 11/06 -mii lei-

Buget 2018 Estimari

D enum ire indicatori

Cod
Indicator

Prevederi anuale Prevederi trim estria le

2019 2020 2021
Buget
initial

din care credite  
bugetare  
destinate  

stingerii p latilor 
restante

Trim  I Trim II Trim  III Trim IV

A B 1=5+6+7+8 4 5 6 7 8 9 10 11
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE 
=UNCTIONARE + SECTIUNEA DE 
3EZVOLTARE)

00 615.00 0.00 163.00 163.00 163.00 126.00 665.00 665.00 665.00

3HELTUIELI CURENTE 01 615.00 0.00 163.00 163.00 163.00 126.00 665.00 665.00 665.00
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10 270.00 0.00 69.00 69.00 69.00 63.00 300.00 300.00 300.00
3heltuieli salariale in bani 10.01 260.08 0.00 63.88 67.40 67.40 61.40 X X X

Saiarii de baza 10.01.01 260.08 0.00 63.88 67.40 67.40 61.40 X X X

Contributii 10.03 9.92 0.00 5.12 1.60 1.60 1.60 X X X

Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 2.81 0.00 2.81 0.00 0.00 0.00 X X X

Contributii de asigurari de somaj 10.03.02 0.09 0.00 0.09 0.00 0.00 0.00 X X X

Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 0.93 0.00 0.93 0.00 0.00 0.00 X X X

Contributii de asigurari pentru accidente de 
munca si boli profesionale 10.03.04 0.03 0.00 0.03 0.00 0.00 0.00 X X X

Contributii pentru concedii si indemnizatii 10.03.06 0.16 0.00 0.16 0.00 0.00 0.00 X X X

Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 5.90 0.00 1.10 1.60 1.60 1.60 X X X

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 57 345.00 0.00 94.00 94.00 94.00 63.00 365.00 365.00 365.00
^jutoare sociale ______ 57.02 345.00 0.00 94.00 94.00 94.00 63.00 X X X

Ajutoare sociale in numerar ^ 57.02.01 345.00 0.00 94.00 94.00 94.00 63.00 X X X

C onducatorul in?t 
TAIFAS AL

Conducatorul com partim entului 
financiar - contabil 

CINCA IOANA

APLxPERT- 15.02.2018 Pag. 1 din 1



Romania
Judetul Olt
COMUNA VILCELE

DETALIEREA CHELTUIELILOR PE CAPITOLUL 68.02.05.02 LA DATA 01.01.2018 SI
ESTIMARI PENTRU ANII 2019-2021

Formular 11/06 -mii lei-

Buget 2018 Estimari

D enum ire indicatori

Cod
Ind icator

Prevederi anuale Prevederi trim estria le

2019 2020 2021
Buget
initial

din care cred ite  
bugetare  
destinate  

stingerii p la tilo r  
restante

Trim  I Trim II Trim III Trim IV

A B 1=5+6+7+8 4 5 6 7 8 9 10 11
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE 
-UNCTIONARE + SECTIUNEA DE 
DEZVOLTARE)

00 615.00 0.00 163.00 163.00 163.00 126.00 665.00 665.00 665.00

3HELTUIELI CURENTE 01 615.00 0.00 163.00 163.00 163.00 126.00 665.00 665.00 665.00
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10 270.00 0.00 69.00 69.00 69.00 63.00 300.00 300.00 300.00
Oheltuieli salariale in bani 10.01 260.08 0.00 63.88 67.40 67.40 61.40 X X X

Salarii de baza 10.01.01 260.08 0.00 63.88 67.40 67.40 61.40 X X X

Contributii 10.03 9.92 0.00 5.12 1.60 1.60 1.60 X X X

Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 2.81 0.00 2.81 0.00 0.00 0.00 X X X

Contributii de asigurari de somaj 10.03.02 0.09 0.00 0.09 0.00 0.00 0.00 X X X

Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 0.93 0.00 0.93 0.00 0.00 0.00 X X X

Contributii de asigurari pentru accidente de 
munca si boli profesionale 10.03.04 0.03 0.00 0.03 0.00 0.00 0.00 X X X

Contributii pentru concedii si indemnizatii 10.03.06 0.16 0.00 0.16 0.00 0.00 0.00 X X X

Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 5.90 0.00 1.10 1.60 1.60 1.60 X X X

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 57 345.00 0.00 94.00 94.00 94.00 63.00 365.00 365.00 365.00
^utoare sociale 57.02 345.00 0.00 94.00 94.00 94.00 63.00 X X X

Ajutoare sociale in numerar ^ 57.02.01 345.00 0.00 94.00 94.00 94.00 63.00 X X X

C o n d ucat
TAIFAS

Conducatorul com partim entului 
financiar - contabil 

C IN C A IO A N A

APLxPERT- 15.02.2018 Pag. 1 din 1



Romania
Judetul Olt
COMUNA VILCELE

DETALIEREA CHELTUIELILOR PE CAPITOLUL 68.02.15.01 LA DATA 01.01.2018 SI
ESTIMARI PENTRU ANII 2019-2021

Formular 11/06 -mii lei-

Buget 2018 Estimari

D enum ire indicatori

C od
Ind icator

Prevederi anuale Prevederi trim estria le

2019 2020 2021
Buget
initial

din care credite  
bugetare  
destinate  

stingerii p latilor 
restante

Trim I Trim II Trim  III Trim IV

A B 1=5+6+7+8 4 5 6 7 8 9 10 11
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE 
=UNCTIONARE + SECTIUNEA DE 
DEZVOLTARE)

00 64.00 0.00 6.00 3.00 3.00 52.00 64.00 64.00 64.00

CHELTUIELI CURENTE 01 64.00 0.00 6.00 3.00 3.00 52.00 64.00 64.00 64.00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 57 64.00 0.00 6.00 3.00 3.00 52.00 64.00 64.00 64.00

fyutoare sociale 57.02 64.00 0.00 6.00 3.00 3.00 52.00 X X X

Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 64.00 0.00 6.00 3.00 3.00 52.00 X X X

APLxPERT- 15.02.2018 Pag. 1 din 1



Romania
Judetul Olt
COMUNA VILCELE

DETALIEREA CHELTUIELILOR PE CAPITOLUL 70.02 LA DATA 01.01.2018 SI
ESTIMARI PENTRU ANN 2019-2021

Formular 11/06 -mii lei-

B uget 2018 Estimari

Denum ire indicatori

Cod
Indicator

Prevederi anuale Prevederi trim estria le

2019 2020 2021Buget
initial

din care credite  
bugetare  
destinate  

stingerii p latilo r 
restante

Trim I Trim  II Trim  III Trim IV

A B 1=5+6+7+8 4 5 6 7 8 9 10 11

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE 
:UNCTIONARE + SECTIUNEA DE 
DEZVOLTARE)

00 1,964.00 0.00 149.00 1,538.00 187.00 90.00 670.00 557.00 264.00

CHELTUIELI CURENTE 01 1,848.00 0.00 93.00 1,538.00 177.00 40.00 260.00 257.00 110.00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10 55.00 0.00 28.00 27.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Cheltuieli salariale in bani 10.01 51.90 0.00 25.90 26.00 0.00 0.00 X X X

Salarii de baza 10.01.01 51.90 0.00 25.90 26.00 0.00 0.00 X X X

Contributii 10.03 3.10 0.00 2.10 1.00 0.00 0.00 X X X

Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 1.15 0.00 1.15 0.00 0.00 0.00 X X X

Contributii de asigurari de somaj 10.03.02 0.05 0.00 0.05 0.00 0.00 0.00 X X X

Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 0.37 0.00 0.37 0.00 0.00 0.00 X X X

Contributii de asigurari pentru accidente de 
munca si boli profesionale 10.03.04 0.02 0.00 0.02 0.00 0.00 0.00 X X X

Contributii pentru concedii si indemnizatii 10.03.06 0.06 0.00 0.06 0.00 0.00 0.00 X X X

Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 1.45 0.00 0.45 1.00 0.00 0.00 X X X

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 225.00 0.00 65.00 70.00 50.00 40.00 260.00 257.00 110.00

Mte cheltuieli 20.30 225.00 0.00 65.00 70.00 50.00 40.00 X X X

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 225.00 0.00 65.00 70.00 50.00 40.00 X X X

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
=ONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
<\FERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014- 
2020

58 1,568.00 0.00 0.00 1,441.00 127.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3rograme din Fondul European Agricol de 
Dezvoltare Rurala (FEADR) 58.04 1,568.00 0.00 0.00 1,441.00 127.00 0.00 X X X

APLxPERT- 15.02.2018 Pag. 1 din 2



Buget 2018 Estimari

Denum ire indicator!

C od
Ind icator

Prevederi anuale Prevederi trim estria le

2019 2020 2021Buget
initial

din care credite  
bugetare  
destinate  

stingerii p latilo r 
restante

Trim I Trim  II Trim  III Trim IV

i A B 1=5+6+7+8 4 5 6 7 8 9 10 11

Finantare externa nerambursabila 58.04.02 1,568.00 0.00 0.00 1,441.00 127.00 0.00 X X X

3HELTUIELI DE CAPITAL 70 116.00 0.00 56.00 0.00 10.00 50.00 410.00 300.00 154.00
riTLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 71 116.00 0.00 56.00 0.00 10.00 50.00 410.00 300.00 154.00

\ctive fixe 71.01 116.00 0.00 56.00 0.00 10.00 50.00 X X X

Constructii 71.01.01 36.00 0.00 26.00 0.00 10.00 0.00 X X X

Masini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 30.00 0.00 30.00 0.00 0.00 0.00 X X X

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale) 71.01.30 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 X X X

C onducatorul institutiei 
TAIFAS ALEXANDRU

/?*./ o\
Conducatorul compartimentului 

financiar - contabil 
CINCA IOANA

W

APLxPERT- 15.02.2018 Pag. 2 din 2



Romania
Judetul Olt
COMUNA VILCELE

DETALIEREA CHELTUIELILOR PE CAPITOLUL 70.02.05.01 LA DATA 01.01.2018 SI
ESTIMARI PENTRU ANN 2019-2021

Formular 11/06 -mii lei-

B uget 2018 Estimari

D enum ire indicatori

C od
Ind icator

Prevederi anuale Prevederi trim estriale

2019 2020 2021
Buget
initial

din care credite  
bugetare  
destinate  

stingerii p latilor 
restante

Trim  I Trim II Trim III Trim IV

A B 1=5+6+7+8 4 5 6 7 8 9 10 11

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE 
=UNCTIONARE + SECTIUNEA DE 
3EZVOLTARE)

00 1,547.00 0.00 104.00 1,393.00 30.00 20.00 405.00 298.00 204.00

3HELTUIELI CURENTE 01 1,481.00 0.00 48.00 1,393.00 20.00 20.00 95.00 98.00 50.00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10 55.00 0.00 28.00 27.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Dheltuieli salariale in bani 10.01 51.90 0.00 25.90 26.00 0.00 0.00 X X X

Salarii de baza 10.01.01 51.90 0.00 25.90 26.00 0.00 0.00 X X X

Contributii 10.03 3.10 0.00 2.10 1.00 0.00 0.00 X X X

Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 1.15 0.00 1.15 0.00 0.00 0.00 X X X

Contributii de asigurari de somaj 10.03.02 0.05 0.00 0.05 0.00 0.00 0.00 X X X

Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 0.37 0.00 0.37 0.00 0.00 0.00 X X X

Contributii de asigurari pentru accidente de 
munca si boli profesionale 10.03.04 0.02 0.00 0.02 0.00 0.00 0.00 X X X

Contributii pentru concedii si indemnizatii 10.03.06 0.06 0.00 0.06 0.00 0.00 0.00 X X X

Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 1.45 0.00 0.45 1.00 0.00 0.00 X X X

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 85.00 0.00 20.00 25.00 20.00 20.00 95.00 98.00 50.00

Mte cheltuieli 20.30 85.00 0.00 20.00 25.00 20.00 20.00 X X X

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 85.00 0.00 20.00 25.00 20.00 20.00 X X X

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
*FERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014- 
2020

58 1,341.00 0.00 0.00 1,341.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3rograme din Fondul European Agricol de 
Oezvoltare Rurala (FEADR) 58.04 1,341.00 0.00 0.00 1,341.00 0.00 0.00 X X X

APLxPERT - 15.02.2018 Pag. 1 din 2



Buget 2018 Estimari

! Denum ire indicatori

Cod
Indicator

Prevederi anuale Prevederi trim estriale

2019 2020 2021
Buget
initial

din care credite  
bugetare  
destinate  

stingerii p latilor 
restante

Trim I Trim  II Trim III Trim IV

A B 1= 5 + 6 + 7+8 4 5 6 7 8 9 10 11

Finantare externa nerambursabila 58 .04.02 1,341.00 o  b o 0.00 1 ,341.00 0.00 0.00 X X X

3HELTUIELI DE CAPITAL 70 66.00 0.00 56.00 0.00 10.00 0.00 310.00 200.00 154.00
riTLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 71 66.00 0.00 56.00 0.00 10.00 0.00 310.00 200.00 154.00
\ctive fixe 71.01 66.00 0.00 56.00 0.00 10.00 0.00 X X X

Constructii 71 .01.01 36.00 0.00 26.00 0.00 10.00 0.00 X X X

Masini, echipamente si mijloace de transport 71 .01.02 30.00 0.00 30.00 0.00 0.00 0.00 X X X

Conducatorul institutiei 
TAIFAS A LEXANDRU

/ ^ *  • /  ‘V

Conducatorul com partimentului 
financiar - contabil 

CINCA 10ANAm

APLxPERT- 15.02.2018 Pag. 2 din 2



Romania
Judetul Olt
COMUNA VILCELE

DETALIEREA CHELTUIELILOR PE CAPITOLUL 70.02.06 LA DATA 01.01.2018 SI
ESTIMARI PENTRU ANII 2019-2021

Formular 11/06 -mii lei-

Buget 2018 Estimari

D enum ire indicatori

Cod
Ind icator

Prevederi anuale Prevederi trim estria le

2019 2020 2021
Buget
initial

din care credite  
bugetare  
destinate  

stingerii p latilo r 
restante

Trim I Trim  II Trim  III Trim IV

A B 1=5+6+7+8 4 5 6 7 8 9 10 11
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE 
=UNCTIONARE + SECTIUNEA DE 
OEZVOLTARE)

00 297.00 0.00 25.00 125.00 137.00 10.00 90.00 79.00 30.00

3HELTUIELI CURENTE 01 297.00 0.00 25.00 125.00 137.00 10.00 90.00 79.00 30.00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 70.00 0.00 25.00 25.00 10.00 10.00 90.00 79.00 30.00
Mte cheltuieli 20.30 70.00 0.00 25.00 25.00 10.00 10.00 X X X

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 70.00 0.00 25.00 25.00 10.00 10.00 X X X

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
=ONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
IVFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014- 
2020

58 227.00 0.00 0.00 100.00 127.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3rograme din Fondul European Agricol de 
Dezvoltare Rurala (FEADR) 58.04 227.00 0.00 0.00 100.00 127.00 0.00 X X X

Finantare externa nerambursabila 58.04.02 227.00 0.00 0.00 100.00 127.00 0.00 X X X

APLxPERT- 15.02.2018 Pag. 1 din 1



)

Romania
Judetul Olt
COMUNA VILCELE

DETALIEREA CHELTUIELILOR PE CAPITOLUL 70.02.50 LA DATA 01.01.2018 SI
ESTIMARI PENTRU ANII 2019-2021

Formular 11/06 -mii lei-

Buget 2018 Estimari

D enum ire indicatori

Cod
Ind icator

Prevederi anuale Prevederi trim estria le

2019 2020 2021
Buget
initial

din care credite  
bugetare  
destinate  

stingerii platilor 
restante

Trim  I Trim II Trim III Trim IV

A B 1=5+6+7+8 4 5 6 7 8 9 10 11

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE 
: UNCTIONARE + SECTIUNEA DE 
DEZVOLTARE)

00 120.00 0.00 20.00 20.00 20.00 60.00 175.00 180.00 30.00

c h e lt u ie l i c u r e n t e 01 70.00 0.00 20.00 20.00 20.00 10.00 75.00 80.00 30.00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 70.00 0.00 20.00 20.00 20.00 10.00 75.00 80.00 30.00

Mte cheltuieli 20.30 70.00 0.00 20.00 20.00 20.00 10.00 X X X

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 70.00 0.00 20.00 20.00 20.00 10.00 X X X

CHELTUIELI DE CAPITAL 70 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 100.00 100.00 0.00

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 71 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 100.00 100.00 0.00

\c tive  fixe 71.01 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 X X X

Constructii 71.01.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 X X X

Alte active fixe (iunclusiv reg^rafftT^nSttale) 71.01.30 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 X X X

Conduc
TAIFAJ

Conducatorul com partim entului 
fin a n c ia r- contabil 

CINQAilOANA

APLxPERT- 15.02.2018 Pag. 1 din 1



Romania
Judetul Olt
COMUNA VILCELE

DETALIEREA CHELTUIELILOR PE CAPITOLUL 74.02.05.02 LA DATA 01.01.2018 SI
ESTIMARI PENTRU ANII 2019-2021

Formular 11/06 -mii lei-

Buget 2018 Estimari

D enum ire indicatori

Cod
Ind icator

Prevederi anuale Prevederi trim estria le

2019 2020 2021
Buget
initial

din care credite  
bugetare  
destinate  

stingerii p latilor 
restante

Trim I Trim  II Trim  III Trim IV

A B 1=5+6+7+8 4 5 6 7 8 9 10 11

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE 
=UNCTIONARE + SECTIUNEA DE 
DEZVOLTARE)

00 4.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 5.00 5.00 5.00

d h e lt u ie l i c u r e n t e 01 4.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 5.00 5.00 5.00

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI 55 4.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 5.00 5.00 5.00

Transferuri interne 55.01 4.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 X X X

Transferuri din bugetul local catre asociatiile 
de dezvoltare intercomunitara 55.01.42 4.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 X X X

Conducatorul com partim entului 
financiar - contabil 

Cir^C^O ANA

APLxPERT- 15.02.2018 Pag. 1 din 1



)
Romania DETALIEREA CHELTUIELILOR PE CAPITOLUL 83.02.03.30 LA DATA 01.01.2018 SI
Judetul Olt ESTIMARI PENTRU ANII 2019-2021
COMUNA VILCELE

Formular 11/06 -mii lei-

Buget 2018 Estim ari

D enum ire indicatori

Cod
Ind icator

Prevederi anuale Prevederi trim estria le

2019 2020 2021Buget
initial

din care credite  
bugetare  
destinate  

stingerii p latilo r 
restante

Trim  I Trim II Trim III Trim IV

A B 1=5+6+7+8 4 5 6 7 8 9 10 11

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE 
=UNCTIONARE + SECTIUNEA DE 
DEZVOLTARE)

00 8.00 0.00 0.00 4.00 4.00 0.00 10.00 15.00 15.00

3HELTUIELI CURENTE 01 8.00 0.00 0.00 4.00 4.00 0.00 10.00 15.00 15.00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 8.00 0.00 0.00 4.00 4.00 0.00 10.00 15.00 15.00

Mte cheltuieli 20.30 8.00 0.00 0.00 4.00 4.00 0.00 X X X

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 8.00 0.00 0.00 4.00 4.00 0.00 X X X

APLxPERT- 15.02.2018 Pag. 1 din 1



Romania
Judetul Olt
COMUNA VILCELE

DETALIEREA CHELTUIELILOR PE CAPITOLUL 84.02.03.01 LA DATA 01.01.2018 SI
ESTIMARI PENTRU ANII 2019-2021

Formular 11/06 -mii lei-

Buget 2018 Estimari

D enum ire indicatori

Cod
Ind icator

Prevederi anuale Prevederi trim estriale

2019 2020 2021Buget
initial

din care credite  
bugetare  
destinate  

stingerii p latilor 
restante

Trim I Trim  II Trim III Trim IV

A B 1=5+6+7+8 4 5 6 7 8 9 10 11
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE 
=UNCTIONARE + SECTIUNEA DE 
DEZVOLTARE)

00 125.00 0.00 90.00 25.00 10.00 0.00 278.00 166.00 33.00

c h e lt u ie l i c u r e n t e 01 70.00 0.00 35.00 25.00 10.00 0.00 126.00 80.00 33.00

TITLUL II b u n u r i si s e r v ic ii 20 70.00 0.00 35.00 25.00 10.00 0.00 126.00 80.00 33.00

Mte cheltuieli 20.30 70.00 0.00 35.00 25.00 10.00 0.00 X X X

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 70.00 0.00 35.00 25.00 10.00 0.00 X X X

CHELTUIELI DE CAPITAL 70 55.00 0.00 55.00 0.00 0.00 0.00 152.00 86.00 0.00

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 71 55.00 0.00 55.00 0.00 0.00 0.00 152.00 86.00 0.00

\c tive  fixe 71.01 55.00 0.00 55.00 0.00 0.00 0.00 X X X

Constructii 71.01.01 55.00 0.00 55.00 0.00 0.00 0.00 X X X

C onducatorul institutiei
fA IFAS ALEXANDRA

i f a)

Conducatorul com partim entului 
financiar - contabil 

CINCAJQANA

APLxPERT- 15.02.2018 Pag. 1 din 1



Romania
Judetul Olt
COMUNA VILCELE

DETALIEREA CHELTUIELILOR PE CAPITOLUL 65.10.04.01 LA DATA 01.01.2018 SI
ESTIMARI PENTRU ANN 2019-2021

Formular 11/06 -mii lei-

Buget 2018 Estimari

D enum ire indicatori

Cod
Ind icator

Prevederi anuale Prevederi trim estria le

2019 2020 2021
Buget
initial

din care credite  
bugetare  
destinate  

stingerii p latilor 
restante

Trim  I Trim  II Trim  III Trim IV

A B 1=5+6+7+8 4 5 6 7 8 9 10 11

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE 
=UNCTIONARE + SECTIUNEA DE 
3EZVOLTARE)

00 22.00 0.00 12.00 10.00 0.00 0.00 22.00 22.00 22.00

c h e lt u ie li c u r e n te 01 22.00 0.00 12.00 10.00 0.00 0.00 22.00 22.00 22.00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 22.00 0.00 12.00 10.00 0.00 0.00 22.00 22.00 22.00

Mte cheltuieli 20.30 22.00 0.00 12.00 10.00 0.00 0.00 X X X

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 22.00 0.00 12.00 10.00 0.00 0.00 X X X

C onducatorul institutiei 
TAIFAS ALEXANDRU

Conducatorul compartimentului 
financiar - contabil 

C IN C A IO A N A

APLxPERT- 15.02.2018 Pag. 1 din 1



)
Romania DETALIEREA CHELTUIELILOR PE CAPITOLUL 70.10.50 LA DATA 01.01.2018 SI
Judetul Olt ESTIMARI PENTRU ANII 2019-2021
COMUNA VILCELE

Formular 11/06 -mii lei-

Buget 2018 Estimari

Denumire indicatori

Cod
Indicator

Prevederi anuale Prevederi trimestriale

2019 2020 2021Buget
initial

din care credite 
bugetare 
destinate 

stingerii platilor 
restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV

A B 1=5+6+7+8 4 5 6 7 8 9 10 11

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE 
=UNCTIONARE + SECTIUNEA DE 
DEZVOLTARE)

00 40.00 0.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

: h e l t u ie l i c u r e n te 01 40.00 0.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 40.00 0.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

Mte cheltuieli 20.30 40.00 0.00 10.00 10.00 10.00 10.00 X X X

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 40.00 0.00 10.00 10.00 10.00 10.00 X X X

Conducatorul i 
TAIFAS ALE

Conducatorul compartimentului 
financiar - contabil 

CINCAJOANA

APLxPERT- 15.02.2018 Pag. 1 din 1



)
Romania 
Judetul Olt 
COMUNA VILCELE

\

DETALIEREA CHELTUIELILOR PE CAPITOLUL 83.10.03.30 LA DATA 01.01.2018 SI
ESTIMARI PENTRU ANII 2019-2021

Formular 11/06 -mii lei-

Buget 2018 Estimari

Denum ire indicatori

Cod
Indicator

Prevederi anuale Prevederi trim estriale

2019 2020 2021
Buget
initial

din care cred ite  
bugetare  
destinate  

stingerii p latilo r 
restante

Trim I Trim II Trim  III Trim  IV

A B 1=5+6+7+8 4 5 6 7 8 9 10 11

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE 
=UNCTIONARE + SECTIUNEA DE 
DEZVOLTARE)

00 35.00 0.00 10.00 0.00 10.00 15.00 0.00 0.00 0.00

cheltuieli curente 01 35.00 0.00 10.00 0.00 10.00 15.00 0.00 0.00 0.00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 35.00 0.00 10.00 0.00 10.00 15.00 0.00 0.00 0.00
Mte cheltuieli 20.30 35.00 0.00 10.00 0.00 10.00 15.00 X X X

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 35.00 0.00 10.00 0.00 10.00 15.00 X X X

APLxPERT- 15.02.2018 Pag. 1 din 1



)
Romania DETALIEREA CHELTUIELILOR PE CAPITOLUL 87.10.50 LA DATA 01.01.2018 SI
Judetul Olt ESTIMARI PENTRU ANII 2019-2021
COMUNA VILCELE

Formular 11/06 -mii lei-

Buget 2018 Estimari

D enum ire indicatori

Cod
Ind icator

Prevederi anuale Prevederi trim estria le

2019 2020 2021Buget
initial

din care credite  
bugetare  
destinate  

stingerii p latilor 
restante

Trim I Trim II Trim  III Trim IV

A B 1=5+6+7+8 4 5 6 7 8 9 10 11

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE 
:UNCTIONARE + SECTIUNEA DE 
DEZVOLTARE)

00 100.00 0.00 30.00 50.00 10.00 10.00 20.00 20.00 20.00

: heltuieli curente 01 60.00 0.00 30.00 10.00 10.00 10.00 20.00 20.00 20.00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 60.00 0.00 30.00 10.00 10.00 10.00 20.00 20.00 20.00

Mte cheltuieli 20.30 60.00 0.00 30.00 10.00 10.00 10.00 X X X

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 60.00 0.00 30.00 10.00 10.00 10.00 X X X

: heltuieli de capital 70 20.00 0.00 0.00 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 71 20.00 0.00 0.00 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

\ctive fixe 71.01 20.00 0.00 0.00 20.00 0.00 0.00 X X X

Masini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 20.00 0.00 0.00 20.00 0.00 0.00 X X X

DPERATIUNI FINANCIARE 79 20.00 0.00 0.00 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TITLUL XVI IMPRUMUTURI 80 20.00 0.00 0.00 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

mprumuturi pentru institutii si servicii 
aublice sau activitati finantate integral din 
/enituri proprii

80.03.00 20.00 0.00 0.00 20.00 0.00 0.00 X X X

Conducatorul com partim entului 
financiar - contabil 

CINCAyOHUA

APLxPERT- 15.02.2018 Pag. 1 din 1



>

JUDEJUL OLT
Unitatea administrativ-teritoriala:VILCELE 
Institujia publica:PRIMARIA 
FORMULAR 14

I - Credite de angajament
II - Credite bugetare

PROGRAMUL DE INVESTITII PUBLICE  
PE GRUPE DE INVESTITII §• SURSE DE FINANJARE

- mii lei -
CAPITOL/ l/ll TOTAL CHELTUIELI
GRUPA/ EFECTUATE PROGRAM ESTIMARI ESTIMARI ESTIMARI Estimari
SURSA pana la 

31/12/2017
2018 2019 2020 2021 anii ulterbri

0 1 2=3+...+8 3 4 5 6 7 8
1. Total surse de finantare I 3201 864 1859 310 168 0 0

II 3201 864 1859 310 168 0 0
0 2  B u g e t  lo c a l I 3181 864 1839 310 168 0 0

din care: II 3181 864 1839 310 168 0 0
51.02 Transferuri de capital I

II
55.01 Transferuri interne, din care: I

II
550103 Programe cu finantare rambursabila I

II
550108 Programe Phare si alte programe cu finantare

nerambursabila I
II

550109 Programe ISPA I
II

550110 Programe Sapard I
II

550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile I
post aderare de la Comunitatea Europeana II

550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I
II

58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I 1650 82 1568 0 0 0 0
postaderare II 1650 82 1568 0 0 0 0
75 Fond National de Dezvoltare I

II
7101 Active fixe I 1531 782 271 310 168 0 0



)  )
II 1531 782 271 310 168 0 0

7103 Reparatii capitate aferente activelor fixe I 0 0 0 0 0 0 0
II 0 0 0 0 0 0 0

*) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri 
din cadrul clasificatiei bugetare

I
II

06 Credite externe I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II

07 Credite interne I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II

08 F onduri externe neram bursabile I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II

10 Venituri p ro p rii I 20 0 20 0 0 0 0
II 20 0 20 0 0 0 0

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II

80 A lte  surse I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II



TOTAL GENERAL
1. Total surse de finantare I 1377 0 1377 0 0 0 0

II 1377 0 1377 0 0 0 0
0 2  B u g e t  lo c a l I 1377 0 1377 0 0 0 0

din care: II 1377 0 1377 0 0 0 0
51.02 Transferuri de capital I

II
55.01 Transferuri interne, din care: I

II
5501003 Programe cu finantare rambursabila I

II
550108 Programe Phare si alte programe cu finantare

nerambursabila I
II

550109 Programe ISPA I
II

550110 Programe Sapard I
II

550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile I
post aderare de la Comunitatea Europeana II

550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I
II

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I 1341 0 1341 0 0 0 0
postaderare II 1341 0 1341 0 0 0 0
75 Fond National de Dezvoltare I

II
7101 Active fixe I 36 36 0 0 0

II 36 36 0 0 0
7103 Reparatii capitale aferente activelor fixe I

II
*) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri 
din cadrul clasificatiei bugetare

I
II

0 6  C re d i te  e x te rn e I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II

0 7  C re d i te  in te rn e I
II

51.02 Transferuri de capital I
II



I
II
I
II

08 Fonduri externe neram bursabile I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II

10 Venituri p ro p r ii I
II

o
 o 0

0
51.02 Transferuri de capital I

II
I
II
I
II

80 A lte  surse I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II
I
II

B. Objective (proiecte) de investijii noi
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finantare I

II
02 B uge t loca l

din care:
I
II

302
302

302
302

51.02 Transferuri de capital I
II

55.01 Transferuri interne, din care: I
II

5501003 Programe cu finantare rambursabila I
II

550108 Programe Phare si alte programe cu finantare 
nerambursabila I

II



550109 Programe ISPA I
II

550110 Programe Sapard I
II

550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile I
post aderare de la Comunitatea Europeana II

550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I
II

58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I 227 227
postaderare II 227 227
75 Fond National de Dezvoltare I

II
7101 Active fixe I 75 75

II 75 75
7103 Reparatii capitate aferente activelor fixe I

II
*) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri 
din cadrul clasificatiei bugetare

I
II

06 Credite externe I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II

07 Credite interne I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II

08 Fonduri externe neram bursabile I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II

10 Venituri p ro p rii I 0 0 0 0 0 0 0
II 0 0 0 0 0 0 0



>

5 1 .0 2  T ra n s fe ru r i d e  c a p ita l I
II
I
II
I
II

8 0  A l t e  s u r s e I
II

5 1 .0 2  T ra n s fe ru r i d e  c a p ita l I
II
I
II
I
II
I
II

C. Alte cheltuieli de investitii
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finantare 1 50 0 50 0 0 0 0

II 50 0 50 0 0 0 0
0 2  B u g e t  lo c a l 1 50 0 50 0 0 0 0

din care: II 50 0 50 0 0 0 0
5 1 .0 2  T ra n s fe ru r i d e  c a p ita l 1

II
5 5 .0 1  T ra n s fe ru r i in te rn e , d in  c a re : 1

II
5501003 Programe cu finantare rambursabila 1

II
550108 Programe Phare si alte programe cu finantare

nerambursabila 1
II

550109 Programe ISPA 1
II

550110 Programe Sapard 1
II

550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile 1
post aderare de la Comunitatea Europeana II

550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat 1
II

5 6  P ro ie c te  c u  f in a n ta re  d in  fo n d u r i e x te rn e  n e ra m b u rs a b ile  
p o s ta d e ra re

1
II

75  F o n d  N a t io n a l d e  D e z v o lta re 1
II

7 1 0 1  A c t iv e  f ix e 1 50 0 50 0 0 0 0



)V

)

II 50 0 50 0 0 0 0
7 1 0 3  R e p a ra t ii c a p ita te  a fe re n te  a c t iv e lo r  f ix e I 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0
*) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri 
din cadrul clasificatiei bugetare

I
II

06 Credite externe I
II

5 1 .0 2  T ra n s fe ru r i d e  c a p ita l I
II
I
II
I
II

07 Credite interne I
II

5 1 .0 2  T ra n s fe ru r i d e  c a p ita l I
II
I
II
I
II

08 Fonduri externe neram bursabile I
II

5 1 .0 2  T ra n s fe ru r i d e  c a p ita l I
II
I
II
I
II

10 Venituri p rop rii I
II

5 1 .0 2  T ra n s fe ru r i d e  c a p ita l I
II
I
II
I
II

80 Alte surse I
II

5 1 .0 2  T ra n s fe ru r i d e  c a p ita l I
II
I
II
I
II



)
I
II

a. Achizitii de imobile
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finantare I

II
0 2  B u g e t  lo c a l

din care:
I
II

51.02 Transferuri de capital I
II

55.01 Transferuri interne, din care: I
II

5501003 Programe cu finantare rambursabila I
II

550108 Programe Phare si alte programe cu finantare 
nerambursabila I

II
550109 Programe ISPA I

II
550110 Programe Sapard I

II
550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile 

post aderare de la Comunitatea Europeana
I
II

550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I
II

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile 
postaderare

I
II

75 Fond National de Dezvoltare I
II

7101 Active fixe I
II

7103 Reparatii capitate aferente activelor fixe I
II

*) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri 
din cadrul clasificatiei bugetare

I
II

0 6  C r e d i te  e x te rn e I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II

0 7  C r e d i te  in te rn e I



51.02 Transferuri de capital
II
I
II
I
II
I
II

0 8  F o n d u r i  e x te rn e  n e r a m b u rs a b i le I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II

10  V e n i tu r i  p r o p r i i I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II

8 0  A l t e  s u rs e I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II
I
II

b. dotari independente
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finanfare I 130 0 130 0 0 0 0

II 130 0 130 0 0 0 0
0 2  B u g e t  lo c a l I 110 0 110 0 0 0 0

din care: II 110 0 110 0 0 0 0
5102 Transferuri de capital I

II
550108 Programe Phare I

II
550109 Programe ISPA I

II



550110 Programe Sapard I
II

550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile I
post aderare de la Comunitatea Europeana II

550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I
II

550130 Programe finantate in cadrul facilitatii Schengen I
II

58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile 
postaderare

I
II

75 Fond National de Dezvoltare I
II

7101 Active fixe I 110 0 110 0 0 0 0
II 110 0 110 0 0 0 0

7103 Reparatii capitate aferente activelor fixe I
II
I
II

5102 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II

07 Credite interne I
II

5102 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II

08 Fonduri externe nerambursabile I
II

5102 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II

10 Venituri proprii I 20 20
II 20 20

5102 Transferuri de capital I
II



c C
I
II
I
II

80 Alte surse I
II

5102 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II

c. cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finantare I

II
0 2  B u g e t  lo c a l

din care:
I
II

51.02 Transferuri de capital I
II

55.01 Transferuri interne, din care: I
II

5501003 Programe cu finantare rambursabila I
II

550108 Programe Phare si alte programe cu finantare 
nerambursabila I

II
550109 Programe ISPA I

II
550110 Programe Sapard I

II
550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile 

post aderare de la Comunitatea Europeana
I
II

550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I
II

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile 
postaderare

I
II

75 Fond National de Dezvoltare I
II

7101 Active fixe I
II

7103 Reparatii capitale aferente activelor fixe I
II

*) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri I



c  ^

din cadrul clasificatiei bugetare II
0 6  C re d ite  e x te rn e I

II
51.02 Transferuri de capital I

II
I
II
I
II

0 7  C re d ite  in te r n e I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II

0 8  F o n d u r i  e x te rn e  n e ra m b u rs a b i le I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II

10 V e n itu r i  p r o p r i i I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II

8 0  A lte  s u r s e I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II
I
II

d. cheltuieli privind consolidarile
TOTAL GENERAL



c ^
1. Total surse de finantare I 1679 0 1679 0 0 0 0

II 1679 0 1679 0 0 0 0
02  B u g e t  lo c a l I 1679 0 1679 0 0 0 0

din care: II 1679 0 1679 0 0 0 0
51.02 Transferuri de capital I

II
55.01 Transferuri interne, din care: I

II
5501003 Programe cu finantare rambursabila I

II
550108 Programe Phare si alte programe cu finantare

nerambursabila I
II

550109 Programe IS PA I
II

550110 Programe Sapard I
II

550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile I
post aderare de la Comunitatea Europeana II

550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I
II

58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I 1568 0 1568 0 0 0 0
postaderare II 1568 0 1568 0 0 0 0
75 Fond National de Dezvoltare I

II
7101 Active fixe I 111 0 111 0 0 0 0

II 111 0 111 0 0 0 0
7103 Reparatii capitale aferente activelor fixe I 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0
*) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri 
din cadrul clasificatiei bugetare

I
II

0 6  C re d ite  e x te rn e I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II

0 7  C re d ite  in te r n e I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I



c c
II
I
II

0 8  F o n d u r i  e x te rn e  n e r a m b u rs a b i le I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II

10  V e n itu r i  p r o p r i i I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II

8 0  A l te  s u rs e I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II
I
II

e. alte cheltuieli asim ilate investitiilor
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finantare I 180 0 180 0 0 0 0

II 180 0 180 0 0 0 0
0 2  B u g e t  lo c a l I 160 0 160 0 0 0 0

din care: II 160 0 160 0 0 0 0
51.02 Transferuri de capital I

II
55.01 Transferuri interne, din care: I

II
5501003 Programe cu finantare rambursabila I

II
550108 Programe Phare si alte programe cu finantare

nerambursabila I
II

550109 Programe IS PA I



c c
II

550110 Programe Sapard I
II

550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile I
post aderare de la Comunitatea Europeana II

550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I
II

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile 
postaderare

I
II

75 Fond National de Dezvoltare I
II

7101 Active fixe I 160 160 0 0 0 0
II 160 160 0 0 0 0

7103 Reparatii capitate aferente activelor fixe I 0 0 0 0 0 0 0
II 0 0 0 0 0 0 0

* ) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri 
din cadrul clasificatiei bugetare

I
II

0 6  C re d i te  e x te rn e I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II

0 7  C re d i te  in te rn e I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II

0 8  F o n d u r i  e x te rn e  n e ra m b u r s a b i le I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II

10  V e n itu r i  p r o p r i i I 20 0 20 0 0 0 0
II 20 0 20 0 0 0 0

51.02 Transferuri de capital I



I
II
I
II
I
II

8 0  A l te  s u r s e I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II
I
II

CAPITOL 65.02
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finantare I 100 0 100 0 0 0 0

II 100 0 100 0 0 0 0
0 2  B u g e t  lo c a l I 100 0 100 0 0 0 0

din care: II 100 0 100 0 0 0 0
51.02 Transferuri de capital I

II
55.01 Transferuri interne, din care: I

II
5501003 Programe cu finantare rambursabila I

II
550108 Programe Phare si alte programe cu finantare

nerambursabila I
II

550109 Programe ISPA I
II

550110 Programe Sapard I
II

550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile I
post aderare de la Comunitatea Europeana II

550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I
II

58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I 0 0 0 0 0 0 0
postaderare II 0 0 0 0 0 0 0
75 Fond National de Dezvoltare I

II
7101 Active fixe I 100 0 100 0 0 0 0

II 100 0 100 0 0 0 0



c c
7103 Reparatii capitate aferente activelor fixe I

II
*) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri 
din cadrul clasificatiei bugetare

I
II

0 6  C re d ite  e x te rn e I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II

0 7  C re d ite  in te rn e I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II

0 8  F o n d u r i  e x te rn e  n e ra m b u rs a b i le I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II

10  V e n i tu r i  p r o p r i i I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II

8 0  A l te  s u r s e I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II
I



c c
1 II 1 1 1 1 1 1 1

CAPITOL 70.02
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finantare I 2978 864 1704 260 150 0 0

II 2978 864 1704 260 150 0 0
0 2  B u g e t  lo c a l I 2958 864 1684 260 150 0 0

din care: II 2958 864 1684 260 150 0 0
51.02 Transferuri de capital I

II
55.01 Transferuri interne, din care: I

II
5501003 Programe cu finantare rambursabila I

II
550108 Programe Phare si alte programe cu finantare

nerambursabila I
II

550109 Programe ISPA I
II

550110 Programe Sapard I
II

550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile I
post aderare de la Comunitatea Europeana II

550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I
II

58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I 1650 82 1568 0 0 0 0
postaderare II 1650 82 1568 0 0 0 0
75 Fond National de Dezvoltare I

II
7101 Active fixe I 1308 782 116 260 150 0 0

II 1308 782 116 260 150 0 0
7103 Reparatii capitale aferente activelor fixe I

II
*) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri 
din cadrul clasificatiei bugetare

I
II

0 6  C re d i te  e x te rn e I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II

0 7  C re d i te  in te rn e I
II



'v

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II

0 8  F o n d u r i  e x te rn e  n e r a m b u rs a b i le I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II

10  V e n itu r i  p r o p r i i I 20 0 20 0 0 0 0
II 20 0 20 0 0 0 0

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II

8 0  A l te  s u r s e I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II
I
II

CAPITOL 84.02
TOTAL GENERAL
1. Total surse de finantare I 123 0 55 50 18 0 0

II 123 0 55 50 18 0 0
0 2  B u g e t  lo c a l I 123 0 55 50 18 0 0

din care: II 123 0 55 50 18 0 0
51.02 Transferuri de capital I

II
55.01 Transferuri interne, din care: I

II
5501003 Programe cu finantare rambursabila I

II



550108 Programe Phare si alte programe cu finantare
nerambursabila I

II
550109 Programe ISPA I

II
550110 Programe Sapard I

II
550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile I

post aderare de la Comunitatea Europeana II

550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I
II

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I 0 0 0 0 0 0 0
postaderare II 0 0 0 0 0 0 0
75 Fond National de Dezvoltare I

II
7101 Active fixe I 123 0 55 50 18 0 0

II 123 0 55 50 18 0 0
7103 Reparatii capitate aferente activelor fixe I 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0
*) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri 
din cadrul clasificatiei bugetare

I
II

0 6  C re d ite  e x te rn e I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II

0 7  C re d ite  in te rn e I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II

0 8  F o n d u r i  e x te rn e  n e r a m b u r s a b i le I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I



II
10 V e n itu r i  p r o p r i i I

II
51.02 Transferuri de capital I

II
I
II
I
II

8 0  A lte  s u r s e I
II

51.02 Transferuri de capital I
II
I
II
I
II
I
II



JUDETUL
Unitatea administrativ-teritoriala
Institutia publica
Capitol:

Cod: *)

FORMULAR:

FI§A OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTITII 
INSTALATIE CLORINARE APA

OLT
PRIMARIA VILCELE

70.02

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (project) in continuare, B - obiectiv (project) nou, C - alte cheltuieli de investi^ii)

C.AIte cheltuieli de investitii
A. DATE GENERALE:

1 Date geografice:
1 Judet/Sector 
1 Municipiu/Oraf/Comuna
1 Amplasament

2 Date referitoare la studiul de fezabilitate
2 Numarul §i data Acordului Ministerului Finan|elor Publice 
2 Numarul §i data aprobarii studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAJI

1 Valoarea totala aprobata (mii lei) 50
(in prejuri luna....................... anul........... )

2 Capacity aprobate (in unitcty fizice) _______________

3 Durata de realizare aprobata (numar luni) 6

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRARILOR

1 Valoarea totala la deschiderea finantarii (mii lei)
2 Durata de realizare contractata (numar luni) 0
3 Data inceperii investitiei (luna....................... anul........... )
4 Data programata a terminarii §i PIF (luna....................... anul........... )
5 Valoarea decontata pana la 31 decembrie 2017 (mii lei) 0
6 Valoarea programata Tn anul 2018(mii lei) 50
7 Valoare ramasa de finanjat la 31.12.2017 (mii lei)

OLT
VILCELE

F221



Cod: *)

FORMULAR:

OLT
PRIMARIA VILCELE

65.02

JUDETUL
Unitatea administrativ-teritoriala
Institutia publica
Capitol:

FI§A OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTIJII 
ACHIZITIONARE CENTRALA TERMICA

S X:

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) in continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de invest^)

C-Alte cheltuieli de investitie 
A. DATE GENERALE:

1 Date geografice:
1 Judet/Sector 
1 Municipiu/Ora§/Comuna
1 Amplasament

2 Date referitoare la studiul de fezabilitate
2 Numarul §i data Acordului Ministerului Finanjelor Publice 
2 Numarul §i data aprobarii studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAJI

1 Valoarea totala aprobata (mii lei) 80
(Tn preturi luna....................... anul........... )

2 Capacity aprobate (Tn unitaji fizice) _______________

12
3 Durata de realizare aprobata (numar luni)

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRARILOR

1 Valoarea totala la deschiderea finantarii (mii lei)
2 Durata de realizare contractata (numar luni)
3 Data Tnceperii investitiei (luna....................... anul........... )
4 Data programata a terminarii §i PIF (luna....................... anul........... )
5 Valoarea decontata pana la 31 decembrie 2017 (mii lei)
6 Valoarea programata Tn anul 2018 (mii lei)
7 Valoare ramasa de finanjat la 31.12.2018 (mii lei)

0

0
80

OLT
VILCELE

F221



Cod: *)

FORMULAR:

OLT
PRIMARIA VILCELE

84.02

JUDETUL
Unitatea administrativ-teritoriala
Institutia publica
Capitol:

FI§A OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTIfll 
MODERNIZAREA INFRASTRUSTURII RUTIERE DE INTERES LOCAL IN COMUNA VILCELE JUD.OLT

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (project) in continuare, B - obiectiv (project) nou, C - alte cheltuieli de investitii)

B-OBIECTIV NOU
A. DATE GENERALE:

1 Date geografice:
1 JudeySector 
1 Municipiu/Ora§/Comuna
1 Amplasament

2 Date referitoare la studiul de fezabilitate
2 Numarul §i data Acordului Ministerului Finanjelor Publice 
2 Numarul §i data aprobarii studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAJI

1 Valoarea totala aprobata (mii lei) 5350
(in prejuri luna....................... anul........... )

2 Capacity aprobate (Tn unitaji fizice) ______________

3 Durata de realizare aprobata (numar luni) 36

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRARILOR

1 Valoarea totala la deschiderea finantarii (mii lei)
2 Durata de realizare contractata (numar luni) 0
3 Data Tnceperii investi^iei (luna.......................anul........... )
4 Data programata a terminarii §i PIF (luna....................... anul........... )
5 Valoarea decontata pana la 31 decembrie 2017 (mii lei) 0
6 Valoarea programata in anul 2018(mii lei) 55
7 Valoare ramasa de finanjat la 31.12.2018(mii lei) 2529

OLT
VILCELE

F221



Cod: *)

FORMULAR:

OLT
PRIMARIA VILCELE

70.02

JUDETUL
Unitatea administrativ-teritoriala
Institutia publica
Capitol:

FI§A OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTITII 
INFIINTARE RETEA PUBLICA DE APA UZATA SI STATIE DE EPURARE IN SAT BARCANESTI, 

COMUNA VILCELE .JUDETUL OLT

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (project) in continuare, B - obiectiv (project) nou, C - alte cheltuieli de invest^)

A.OBIECTIV IN CONTINUARE 
A. DATE GENERALE:

1 Date geografice:
1 JudeJ/Sector 
1 Municipiu/Ora§/Comuna
1 Amplasament

2 Date referitoare la studiul de fezabilitate
2 Numarul §i data Acordului Ministerului Finan|elor Publice 
2 Numarul §i data aprobarii studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAJI

1 Valoarea totala aprobata (mii lei) 4415
(?n pre^uri luna....................... anul........... )

2 Capacity aprobate (in unitatf fizice) _______________

3 Durata de realizare aprobata (numar luni)

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRARILOR

1 Valoarea totala la deschiderea finanjarii (mii lei)
2 Durata de realizare contractata (numar luni)
3 Data Tnceperii investtyei (luna anul)
4 Data programata a term inal §i PIF (luna....................... anul........... )
5 Valoarea decontata pana la 31 decembrie 2017(mii lei)
6 Valoarea programata Tn anul 2018(mii lei)
7 Valoare ramasa de finanjat la 31.12.2018 (mii lei)

36

82
1341
2992

OLT
VILCELE



Cod: *)

FORMULAR:

OLT
PRIMARIA VILCELE

70.02

JUDETUL
Unitatea administrativ-teritoriala
Institutia publica
Capitol:

FI§A OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTIJH 
REALIZARE SISTEM PUBLIC DE ALIMENTARE CU APA IN SATUL VILCELE COM VILCELE JUD OLT

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (project) Tn continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de invest^)

A.OBIECTIV IN CONTINUARE 
A. DATE GENERALE:

1 Date geografice:
1 Jude^/Sector 
1 Municipiu/Ora§/Comuna
1 Amplasament

2 Date referitoare la studiul de fezabilitate
2 Numarul §i data Acordului Ministerului Finanjelor Publice 
2 Numarul §i data aprobarii studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

B. DATE PRIVIND PRINCIPALIIINDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAfl

1 Valoarea totala aprobata (mii lei) 1532
(in prejuri luna....................... anul........... )

2 Capacity aprobate (in unitafi fizice) _______________

3 Durata de realizare aprobata (numar luni)

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRARILOR

1 Valoarea totals la deschiderea finantarii (mii lei)
2 Durata de realizare contractata (numar luni)
3 Data Tnceperii investijiei (lunaAPRILIE anul 2017)
4 Data programata a terminarii §i PIF (luna....................... anul........... )
5 Valoarea decontata pana la 31 decembrie 2017(mii lei)
6 Valoarea programata in anul 2017(mii lei)
7 Valoare ramasa de finan|at la 31.12.2018 (mii lei)

24

782
36

714

OLT
VILCELE

F221



Cod: *)

FORMULAR:

OLT
PRIMARIA VILCELE

70.06

JUDETUL
Unitatea administrativ-teritoriala
Institutia publica
Capitol:

FI§A OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTIfll 
MODERNIZARE ILUMINAT STRADAL IN COMUNA VILCELE, JUD.OLT

Tipul cheltuielii:(A-obiectiv (project) in continuare.B- obiectiv (project) nou, C- alte cheltuieli de invest^)

C.AIte cheltuieli de investitii 
A. DATE GENERALE:

1 Date geografice:
1 Judet/Sector 
1 Municipiu/Ora§/Comuna
1 Amplasament

2 Date referitoare la studiul de fezabilitate
2 Numarul §i data Acordului Ministerului Finanjelor Publice
2 Numarul §i data aprobarii studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie 

Decret)

OLT
VILCELE

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAJI

1 Valoarea totala aprobata (mii lei) 227
(in pre^uri luna....................... anul........... )

2 Capacity aprobate (Tn unitati fizice) _______________

3 Durata de realizare aprobata (numar luni) 36

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRARILOR

1 Valoarea totala la deschiderea finanjarii (mii lei)
2 Durata de realizare contractata (numar luni)
3 Data Tnceperii investitiei (luna.......................anul........... )
4 Data programata a termin^rii §i PIF (luna.......................anul........... )
5 Valoarea decontata pana la 31 decembrie 2017 (mii lei)
6 Valoarea programata Tn anul 2018(mii lei)
7 Valoare ramasa de finantat la 31.12.2017 (mii lei)

227
0

0
227

F221



OLT
PRIMARIA VILCELE

Cod: *)

FORMULAR:

JUDETUL
Unitatea administrativ-teritoriala 
Institutia publica 
Capitol: 70.50

FI§A OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTIJII 
PLAN URBANISTIC GENERAL AL COMUNEI VILCELE, JUD.OLT

Tipul cheltuielii:(A-obiectiv (project) in continuare.B- obiectiv (project) nou, C- alte cheltuieli de investijii)

C.AIte cheltuieli de investitii
A. DATE GENERALE:

1 Date geografice:
1 JudeySector 
1 Municipiu/Ora§/Comuna
1 Amplasament

2 Date referitoare la studiul de fezabilitate
2 Numarul §i data Acordului Ministerului Finantelor Publice 
2 Numarul §i data aprobarii studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAfl

1 Valoarea totala aprobata (mii lei) 125
(in prejuri luna....................... anul........... )

2 Capacity aprobate (in unitaji fizice) _______________

3 Durata de realizare aprobata (numar luni) 24

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRARILOR

1 Valoarea totala la deschiderea finan^arii (mii lei)
2 Durata de realizare contractata (numeir luni)
3 Data Tnceperii investitiei (luna....................... anul........... )
4 Data programata a terminarii §i PIF (luna.......................anul
5 Valoarea decontata pana la 31 decembrie 2017 (mii lei)
6 Valoarea programata Tn anul 2018(mii lei)
7 Valoare ramasa de finanjat la 31.12.2017 (mii lei)

65

125
24

10
50

OLT
VILCELE

F221



Editat la data de: 29-DEC-17 18:18:31

Contul de executie al bugetului local-functionare
la data de: 29-DEC-17 Page 40 of 105

Sursa de finantare .Integral de la buget

4655895 Comuna Vilcele
An: 2017 Trezorerie Mun. Slatina

Venituri/Cheltui.eli Cod Credite Incasari/Plati Disponibil

Veniturile bugetelor locale .00 2,904,858.25 .00

Impozit pe venit 030000 .00 5,406.50 .00

Impozitul pe veniturile din tr 031800 .00 5,406.50 .00

Cote si sume defalcate din imp 040000 .00 458,698.31 .00

Cote defalcate din impozitul p 040100 .00 121,238.31 .00

Sume alocate din cotele defalc 040400 .00 337,460.00 .00

Impozite si taxe pe proprieta 070000 .00 333,629.00 \S' .00

Impozit si taxa pe cladiri 070100 .00 35,773.00 .00

Impozit pe cladiri de la perso 070101 .00 33,628.00 .00

Impozit si taxa pe cladiri de 070102 .00 2,145.00 .00

Impozit si taxa pe teren 070200 .00 297,856.00 .00

Impozit pe terenuri de la pers 070201 .00 89,790.00 .00

Impozit si taxa pe teren de la 070202 .00 7,287.00 .00

Impozit pe terenul din extravi 070203 .00 200,779.00 .00

Sume defalcate din TVA ( se sc 110000 .00 1,957,485.00 .00

Sume defalcate din taxa pe val 110200 .00 1,558,485.00 .00

Sume defalcate din taxa pe val 110600 .00 399,000.00 .00

Taxe pe utilizarea bunurilor, 160000 .00 69,435.44 t / .00

Impozit pe mijloacele de tran 160200 .00 69,435.44 .00

Impozit pe mijloacele de trans 160201 .00 37,755.44 .00

Impozit pe mijloacele de trans 160202 .00 31,680.00 .00

Alte impozite si taxe fiscale 180000 .00 3,420.00 .00

Alte impozite si taxe 185000 .00 3,420.00
t /

.00

Venituri din proprietate 300000 .00 11,968.00 .00

Venituri din concesiuni si inc 300500 .00 11,968.00 .00

Alte venituri din concesiuni s 300530 .00 11,968.00 .00

Venituri din prestari de servi 330000 .00 2,125.00 \ s .00

Alte venituri din prestari de 335000 .00 2,125.00
s

.00

Venituri din taxe administrati 340000 .00 20,429.00 .00

Taxe extrajudiciare de timbru 340200 .00 20,429.00 .00

Amenzi, penalitati si confisca 350000 .00 14,867.00 .00

Venituri din amenzi si alte sa 350100 .00 14,867.00 .00

Venituri din amenzi si alte sa 350102 .00 14,867.00 .00

Transferuri voluntare, altele 370000 .00 85,415.00 .00

Varsaminte din sectiunea de fu 370300 .00 85,415.00 .00

Subventii de la bugetul de sta 420000 .00 72,810.00 .00

Subventii pentru acordarea aju 423400 .00 19,967.00 .00

Subventii din bugetul de stat 424100 .00 52,843.00 .00

Subventii de la alte administr 430000 .00 40,000.00 .00

Subventii primite de la buget 430800 .00 40,000.00 .00

Cheltuielile bugetelor locale 3,043,566.00 2,836,058.16 207,507.84

Autoritati publice si actiuni 510000 642,000.00 618,206.24 23,793.76

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON 510000100000 478,000.00 474,023.00 3,977.00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 510000200000 164,000.00 144,183.24 19,816.76



Editat la data de: 29-DEC-17 18:18:31

Contul de executie al bugetului local-functionare

Sursa de finantare Integral de la buget 

4655895 Comuna Vilcele
An: 2017 Trezorerie Mun. Slatina

Venituri/Cheltuieli

Ordine publica si siguranta na 
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 
Invatamant
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 
Sanatate
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON 
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 
Cultura, recreere si religie 
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON 
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 
Asigurari si asistenta sociala 
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON 
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 

Locuinte, servicii si dezvolta 
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON 
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 
Agriculture, silviculture, pis 
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 
Transporturi
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 

EXCEDENT/DEFICIT

emit.

la data de: 29-DEC-17

Cod Credite

610000 5,000.00
610000200000 5,000.00
650000 1,011,566.00
650000100000 853,666.00
650000200000 141,900.00

650000570000 16,000.00

660000 59,000.00
660000100000 58,000.00
660000200000 1,000.00

670000 44,000.00
670000100000 14,000.00
670000200000 30,000.00
680000 742,000.00
680000100000 282,000.00
680000570000 460,000.00

700000 335,000.00
700000100000 95,000.00
700000200000 240,000.00
830000 50,000.00
830000200000 50,000.00
840000 155,000.00
840000200000 0*' 155,000.00

.00

Sef serviciu ,

Page 41 of 105

Incasari/Plati Disponibil

814.68 4,185.32

814.68 4,185.32

986,442.68 25,123.32

852,995.00 671.00

122,448.68 19,451.32'

10,999.00 5,001.00

53,843.00 5,157.00

52,843.00 5,157.00
1,000.00 .00

39,352.04 4,647.96

12,425.00 1,575.00

26,927.04 3,072.96

646,816.00 95,184.00

252,736.00 29,264.00
394,080.00 65,920.00

302,347.41 32,652.59

88,088.00 6,912.00
214,259.41 25,740.59

33,485.00 16,515.00
33,485.00 16,515.00

154,751.11 248.89
154,751.11 248.89
68,800.09 .00



Editat la data de: 29-DEC-17 18:18:40

Contul de executie al bugetului local-dezvoltare
la data de: 29-DEC-17 Page 21 of 52

Sursa de finantare Integral de la buget 

4655895 Comuna Vilcele
An: 2017 Trezorerie Mun. Slatina

Venituri/Cheltuieli

Veniturlle bugetelor locale
Transferuri voluntare, altele 
Varsaminte din sectiunea de fu 

Venituri din valorificarea uno 

Venituri din valorificarea uno 

Incasari din rambursarea impru 

Sume din excedentul bugetului 
Subventii de la bugetul de sta 
Subventii de la bugetul de sta 

Finantarea Programului Nationa 
Subventii de la alte administr 

Sume alocate din bugetul AFIR,
Sume primite de la UE/alti don 

Fondul European de Dezvoltare 
Sume primite in contul platilo 
Sume primite de la UE/alti don 
Fondul European Agricol de Dez 
Sume primite in contul platilo 
Prefinantare
Cheltuielile bugetelor locale
Invatamant

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIAR
Locuinte, servicii si dezvolta
TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIAR
Protectia mediului
TITLUL VII ALTE TRANSFERURI
Transporturi
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIAR 
EXCEDENT/DEFICIT

Cod Credite

.00
370000 .00

370400 .00

390000 .00

390100 .00

400000 .00

401400 .00

420000 .00
422000 .00

426500 .00

430000 .00

433100 .00
450000 .00

450100 .00

450102 .00

480000 .00

480400 .00
480401 .00
480403 .00

2,394,000.00
650000 160,000.00
650000710000 ** 160,000.00
700000 2,083,000.00
700000580000 182,000.00
700000710000 1,901,000.00
740000 4,000.00
740000550000 4,000.00

840000 147,000.00
840000710000 147,000.00

.00

Incasari/Plati Disponibil

2,727,338.55 .00
85,415.00 .00

85,415.00 .00

7,210.00 .00

7,210.00 .00 '

112,000.00 .00

112,000.00 .00

858,516.69 .00

103,391.62. .00
755,125.07 .00

238,490.17 .00

238,490.17 .00

211,759.78 .00

211,759.78 .00
211,759.78 .00

1,213,946.91 .00

1,213,946.91 .00

106,576.27 .00
1,107,370.64 .00

1,328,151.14 1,065,848.86
130,537.36 29,462.64

130,537.36 29,462.64

1,064,087.78 1,018,912.22

81,531.76 100,468.24
982,556.02 918,443.98

1,350.00 2,650.00
1,350.00 2,650.00

132,176.00 14,824.00

132,176.00 14,824.00
1,399,187.41 .00



iditat la data de 29-DEC-17 18:19:13 
Cont de executie buget iocal-functionare 
institutii publice la data de 29-DEC-17

n 2017 Trezorerie Mun. Slatina 
4655895 COMUNA VILCELE

Sursa de finantare: E Activitati finantate integral din venituri proprii
enituri/Cheltuieli Cod Credite Incasari/Plati Disponibil
eniturile bugetelor locale 0.00 156,773.00 0.0I
enituri din proprietate 300000 0.00 29,379.00 0.0(
enituri din concesiuni si inc 300500 0.00 29,379.00 0.0(
Ite venituri din concesiuni s 300530 0.00 29,379.00 0.0(
enituri din prestari de servi 330000 0.00 114,894.00 0.0(
Ite venituri din prestari de 335000 0.00 114,894.00 ‘ 0.0(
icasari din rambursarea impru 400000 0.00 12,500.00 0.0(
ume utilizate din excedentul 401500 0.00 12,500.00 0.0(
ume utilizate de administrati 401501 0.00 12,500.00 0.0(
heltuielile bugetelor locale 126,000.00 115,418.23 10,581.7’
Dcuinte, servicii si dezvolta 700000 14,000.00 13,999.50 0.5(
ITLUL II BUNURI SI SERVICII 700000200000 14,000.00 13,999.50 0.5(

jltura, silvicultura, pis 830000 36,000.00 25,911.34 10,088.'6f
l . - J L I I  BUNURI SI SERVICII 830000200000 36,000.00 25,911.34 10,088.61
Ite actiuni economice 870000 76,000.00 75,507.39 492.6-
ITLUL II BUNURI SI SERVICII 870000200000 76,000.00 75,507.39 492.6-
EXCEDENT/DEFICIT 0.00 41,354.77 0.01



Cod formular 20 
ROMANIA 
JUDETUL Olt 
COMUNA VILCELE
Capitol: 50.02 TOTAL CHELTUIELI

Luna Cheltuieli 
de personal 

(titlu 10)

din care:

cheltuieli cu salariile contributii aferente

Total din care: Total

Contributii 
pentru 

asigurari 
sociale de 

stat
(10.03.01)

Contributii
pentru

asigurarile de 
somaj 

(10.03.02)

Contributii 
pentru 

asigurarile 
sociale de 
sanatate 
(10.03.03)

Contributii
pentru

asigurarile de 
accid. de 

munca si boli 
profesionale 

(10.03.04)

Prime de 
asigurare 

viata platite 
de angajator 

pentru 
angajati 

(10.03.05)

Contributii 
pentru 

concedii si 
indemnizatii 

(10.03.06)

Contributia
asiguratorie

pentru
munca

(10.03.07)

Contributii 
platite de 

angajator in 
numele 

angajatului 
(10.03.08)

Numarde
posturi

finantate
Cheltuieli cu 
salariile in 

bani 
(10.01)

Cheltuieli cu 
salariile in 

natura 
(10.02)

A 1=2+5 2=3+4 3 4 5=6+7+...+13 6 7 8 9 10 11 12 13 14
lanuarie 101,000 93,560 93,560 0 7,440 3,880 133 1,310 43 0 207 1,867 0 0
Februarie 101,000 93,560 93,560 0 7,440 3,880 133 1,310 43 0 207 1,867 0 0
Martie 101,000 93,560 93,560 0 7,440 3,880 134 1,310 44 0 206 1,866 0 0
Trimestrul I 303,000 280,680 280,680 0 22,320 11,640 400 3,930 130 0 620 5,600 0 0
Aprilie 109,000 106,467 106,467 0 2,533 0 0 0 0 0 0 2,533 0 0
Mai 109,000 106,467 106,467 0 2,533 0 0 0 0 0 0 2,533 0 0
lunie 109,000 106,466 106,466 0 2,534 0 0 0 0 0 0 2,534 0 0
Trimestrul II 327,000 319,400 319,400 0 7,600 0 0 0 0 0 0 7,600 0 0
lulie 100,000 97,800 96,800 1,000 2,200 0 0 0 0 0 0 2,200 0 0
August 100,000 97,800 96,800 1,000 2,200 0 0 0 0 0 0 2,200 0 0
Septembrie 100,000 97,800 96,800 1,000 2,200 0 0 0 0 0 0 2,200 0 0
Trimestrul III 300,000 293,400 290,400 3,000 6,600 0 0 0 0 0 0 6,600 0 0
Octombrie 91,333 89,133 89,133 0 2,200 0 0 0 0 0 0 2,200 0 0
Noiembrie 91,333 89,133 89,133 0 2,200 0 0 0 0 0 0 2,200 0 0
Decembrie 91,334 89,134 89,134 0 2,200 0 0 0 0 0 0 2,200 0 0
Trimestrul IV 274,000 267,400 267,400 0 6,600 0 0 0 0 0 0 6,600 0 0
Total 1,204,000 1,160,880 1,157,880 3,000 43,120 11,640 400 3,930 130 0 620 26,400 0 0

1) se va complete potrivit Nomenclatorului de formulare
2) se va complete potrivit clasificatiei bugetare in profil departamental, pentru ordonatorii principali prevazuti la art.2 din O.U.G.48/2005 si 
cu codul unic de inregistrare pentru ordonatorii principali de credite prevazuti la art.3 din O.U.G. 48/2005
3) anexa se completeaza pentru fiecare capitol de cheltuieli, potrivit clasificatiei bugetare.
4) datele trebuie sa corespunda cu cele din raportarea anterioara, cuprinse in col.02 cumulate cu cele din col.03
5) se va complete ,dupa caz, cu numarul maxim de posturi aprobat prin legea bugetului de stat, respectiv, prin legea bugetului asigurarilor 
sociale de stat sau alte acte normative;
6) sumele aferente premiului anual sunt cuprinse in fondul de premii (alineatul 10.01.08)
7) numarul de posturi ocupate de persoane care cumuleaza pensia cu salariul este inclus in numarul de posturi ocupate

.... —^  v . \
Conducatorul uftilatii,
TAIFAS A LEXA W U ^

Contabil sef, 
CINCA lOANA

C.
SITUATIE

PRIVIND MONITORIZAREA CHELTUIELILOR
DE PERSONAL PE ANUL 2018 c

-lei-



ROMANIA PRIVIND M ONITO RIZAREA C HELTU IELILO R
JUDETUL Olt DE PERSONAL PE A NU L 2018
COMUNA VILCELE

Cod formular 20 SITUATIE

Capitol: 51.02 Autoritati publice si actiuni externe

Luna Cheltuieli 
de personal 

(titlu 10)

din care:

cheltuieli cu salariile contributii aferente

Total din care: Total

Contributii 
pentru 

asigurari 
sociale de 

stat
(10.03.01)

Contributii
pentru

asigurarile de 
somaj 

(10.03.02)

Contributii 
pentru 

asigurarile 
sociale de 
sanatate 
(10.03.03)

Contributii
pentru

asigurarile de 
accid. de 

munca si boli 
profesionale 

(10.03.04)

Prime de 
asigurare 

viata platite 
de angajator 

pentru 
angajati 

(10.03.05)

Contributii 
pentru 

concedii si 
indemnizatii 

(10.03.06)

Contributia
asiguratorie

pentru
munca

(10.03.07)

Contributii 
platite de 

angajator in 
numele 

angajatului 
(10.03.08)

Numar de 
posturi 

finantate
Cheltuieli cu 
salariile in 

bani 
(10.01)

Cheltuieli cu 
salariile in 

natura 
(10.02)

A 1=2+5 2=3+4 3 4 5=6+7+...+13 6 7 8 9 10 11 12 13 14
lanuarie 61,001 56,667 56,667 0 4,334 2,267 67 767 20 0 113 1,100 0 0
Februarie 61,001 56,667 56,667 0 4,334 2,267 67 767 20 0 113 1,100 0 0
Martie 60,998 56,666 56,666 0 4,332 2,266 66 766 20 0 114 1,100 0 11
Trimestrul I 183,000 170,000 170,000 0 13,000 6,800 200 2,300 60 0 340 3,300 0 11
Aprilie 66,667 65,267 65,267 0 1,400 0 0 0 0 0 0 1,400 0 0
Mai 66,667 65,267 65,267 0 1,400 0 0 0 0 0 0 1,400 0 0
lunie 66,666 65,266 65,266 0 1,400 0 0 0 0 0 0 1,400 0 11
Trimestrul II 200,000 195,800 195,800 0 4,200 0 0 0 0 0 0 4,200 0 11
lulie 65,333 63,933 63,933 0 1,400 0 0 0 0 0 0 1,400 0 0
August 65,333 63,933 63,933 0 1,400 0 0 0 0 0 0 1,400 0 0
Septembrie 65,334 63,934 63,934 0 1,400 0 0 0 0 0 0 1,400 0 11
Trimestrul III 196,000 191,800 191,800 0 4,200 0 0 0 0 0 0 4,200 0 11
Octombrie 60,333 58,933 58,933 0 1,400 0 0 0 0 0 0 1,400 0 0
Noiembrie 60,333 58,933 58,933 0 1,400 0 0 0 0 0 0 1,400 0 0
Decembrie 60,334 58,934 58,934 0 1,400 0 0 0 0 0 0 1,400 0 11
Trimestrul IV 181,000 176,800 176,800 0 4,200 0 0 0 0 0 0 4,200 0 11
Total 760,000 734,400 734,400 0 25,600 6,800 200 2,300 60 0 340 15,900 0 11

1) se va completa potrivit Nomenclatorului de formulare
2) se va completa potrivit clasificatiei bugetare in profil departamental, pentru ordonatorii principali prevazuti la art.2 din O.U.G.48/2005 si 
cu codul unic de inregistrare pentnj ordonatorii principali de credite prevazuti la art.3 din O.U.G. 48/2005
3) anexa se completeaza pentru fiecare capitol de cheltuieli, potrivit clasificatiei bugetare.
4) datele trebuie sa corespunda cu cele din raportarea anterioara, cuprinse in col.02 cumulate cu cele din col.03
5) se va completa ,dupa caz, cu numarul maxim de posturi aprobat prin legea bugetului de stat, respectiv, prin legea bugetului asigurarilor 
sociale de stat sau alte acte normative;
6) sumele aferente premiului anual sunt cuprinse in fondul de premii (alineatul 10.01.08)
7) numarul de posturi ocupate de persoane care cumuleaza pensia cu salariul este inclus in numarul de posturi ocupate

Contabil sef,
CINCA/bANA



3od formular 20 
ROMANIA 
JUDETUL Olt 
COMUNA VILCELE
Capitol: 66.02 Sanatate

SITUATIE
PRIVIND MONITORIZAREA CHELTUIELILOR

DE PERSONAL PE ANUL 2018 (
-lei-

Luna Cheltuieli 
de personal 

(titlu 10)

din care:

cheltuieli cu salariile contributii aferente

Total din care: Total

Contributii 
pentru 

asigurari 
sociale de 

stat
(10.03.01)

Contributii
pentru

asigurarile de 
somaj 

(10.03.02)

Contributii 
pentru 

asigurarile 
sociale de 
sanatate 
(10.03.03)

Contributii
pentru

asigurarile de 
accid. de 

munca si boli 
profesionale 

(10.03.04)

Prime de 
asigurare 

viata platite 
de angajator 

pentru 
angajati 

(10.03.05)

Contributii 
pentru 

concedii si 
indemnizatii 
(10.03.06)

Contributia
asiguratorie

pentru
munca

(10.03.07)

Contributii 
platite de 

angajator in 
numele 

angajatului 
(10.03.08)

Numar de 
posturi 

finantate
Cheltuieli cu 
salariile in 

bani 
(10.01)

Cheltuieli cu 
salariile in 

natura 
(10.02)

A 1=2+5 2=3+4 3 4 5=6+7+...+13 6 7 8 9 10 11 12 13 14
lanuarie 5,666 5,133 5,133 0 533 217 17 83 3 0 13 200 0 0
Februarie 5,666 5,133 5,133 0 533 217 17 83 3 0 13 200 0 0
Martie 5,668 5,134 5,134 0 534 216 16 84 4 0 14 200 0 2
Trimestrul 1 17,000 15,400 15,400 0 1,600 650 50 250 10 0 40 600 0 2
Aprilie 8,333 8,133 8,133 0 200 0 0 0 0 0 0 200 0 0
Mai 8,333 8,133 8,133 0 200 0 0 0 0 0 0 200 0 0
lunie 8,334 8,134 8,134 0 200 0 0 0 0 0 0 200 0 2
Trimestrul II 25,000 24,400 24,400 0 600 0 0 0 0 0 0 600 0 2
lulie 9,333 9,133 8,133 1,000 200 0 0 0 0 0 0 200 0 0
August 9,333 9,133 8,133 1,000 200 0 0 0 0 0 0 200 0 0
Septembrie 9,334 9,134 8,134 1,000 200 0 0 0 0 0 0 200 0 2
Trimestrul III 28,000 27,400 24,400 3,000 600 0 0 0 0 0 0 600 0 2
Octombrie 8,000 7,800 7,800 0 200 0 0 0 0 0 0 200 0 0
Noiembrie 8,000 7,800 7,800 0 200 0 0 0 0 0 0 200 0 0
Decembrie 8,000 7,800 7,800 0 200 0 0 0 0 0 0 200 0 0
Trimestrul IV 24,000 23,400 23,400 0 600 0 0 0 0 0 0 600 0 0
Total 94,000 90,600 87,600 3,000 3,400 650 50 250 10 0 40 2,400 0 2

1) se va completa potrivit Nomenclatorului de formulare
2) se va completa potrivit clasificatiei bugetare in profit departamental, pentru ordonatorii principali prevazuti la art.2 din O.U.G.48/2005 si 
cu codul unic de inregistrare pentru ordonatorii principali de credite prevazuti la art.3 din O.U.G. 48/2005
3) anexa se completeaza pentru fiecare capital de cheltuieli, potrivit clasificatiei bugetare.
4) datele trebuie sa corespunda cu cele din raportarea anterioara, cuprinse in col.02 cumulate cu cele din col.03
5) se va completa ,dupa caz, cu numarul maxim de posturi aprobat prin legea bugetului de stat, respectiv, prin legea bugetului asigurarilor 
sociale de stat sau alte acte normative;
6) sumele aferente premiului anual sunt cuprinse in 1 ndul de premii (alineatul 10.01.08)
7) numarul de posturi ocupate de persoane rare curl it^az^pensia cu salariul este inclus in numarul de posturi ocupate

Conducatorul 
TAIFAS ALEXA

. Contabil sef,
CINCA IOANA



ROMANIA PRIVIND M O NITO RIZAREA C HELTUIELILO R
JUDETUL Olt DE PERSONAL PE A NU L 2018
COMUNA VILCELE

Cod formular 20 SITUATIE

Capitol: 67.02 Cultura, recreere si religie

Luna Cheltuieli 
de personal 

(titlu 10)

din care:

cheltuieli cu salariile contributii aferente

Total din care: Total

Contributii 
pentru 

asigurari 
sociale de 

stat
(10.03.01)

Contributii
pentru

asigurarile de 
somaj 

(10.03.02)

Contributii 
pentru 

asigurarile 
sociale de 
sanatate 
(10.03.03)

Contributii
pentru

asigurarile de 
accid. de 

munca si boli 
profesionale 

(10.03.04)

Prime de 
asigurare 

viata platite 
de angajator 

pentru 
angajati 

(10.03.05)

Contributii 
pentru 

concedii si 
indemnizatii 
(10.03.06)

Contributia
asiguratorie

pentru
munca

(10.03.07)

Contributii 
platite de 

angajator in 
numele 

angajatului 
(10.03.08)

Numar de 
posturi 

finantate
Cheltuieli cu 
salariile in 

bani 
(10.01)

Cheltuieli cu 
salariile in 

natura 
(10.02)

A 1=2+5 2=3+4 3 4 5=6+7+...+13 6 7 8 9 10 11 12 13 14
lanuarie 2,000 1,833 1,833 0 167 77 3 27 3 0 7 50 0 0
Februarie 2,000 1,833 1,833 0 167 77 3 27 3 0 7 50 0 0
Martie 2,000 1,834 1,834 0 166 76 4 26 4 0 6 50 0 1
Trimestrul I 6,000 5,500 5,500 0 500 230 10 80 10 0 20 150 0 1
Aprilie 2,000 1,933 1,933 0 67 0 0 0 0 0 0 67 0 0
Mai 2,000 1,933 1,933 0 67 0 0 0 0 0 0 67 0 0
lunie 2,000 1,934 1,934 0 66 0 0 0 0 0 0 66 0 1
Trimestrul II 6,000 5,800 5,800 0 200 0 0 0 0 0 0 200 0 1
lulie 2,334 2,267 2,267 0 67 0 0 0 0 0 0 67 0 0
August 2,334 2,267 2,267 0 67 0 0 0 0 0 0 67 0 0
Septembrie 2,332 2,266 2,266 0 66 0 0 0 0 0 0 66 0 1
Trimestrul III 7,000 6,800 6,800 0 200 0 0 0 0 0 0 200 0 1
Octombrie 2,000 1,933 1,933 0 67 0 0 0 0 0 0 67 0 0
Noiembrie 2,000 1,933 1,933 0 67 0 0 0 0 0 0 67 0 0
Decembrie 2,000 1,934 1,934 0 66 0 0 0 0 0 0 66 0 0
Trimestrul IV 6,000 5,800 5,800 0 200 0 0 0 0 0 0 200 0 0
Total 25,000 23,900 23,900 0 1,100 230 10 80 10 0 20 750 0 1

1) se va completa potrivit Nomenclatorului deformulare
2) se va completa potrivit clasificatiei bugetare in profil departamental, pentru ordonatorii principali prevazuti la art.2 din O.U.G.48/2005 si 
cu codul unic de inregistrare pentru ordonatorii principali de credite prevazuti la art.3 din O.U.G. 48/2005
3) anexa se completeaza pentru fiecare capitol de cbeltuieli, potrivit clasificatiei bugetare.
4) datele trebuie sa corespunda cu cele din raportarea anterioara, cuprinse in col.02 cumulate cu cele din col.03
5) se va completa ,dupa caz. cu numarul maxim de posturi aprobat prin legea bugetului de stat, respectiv, prin legea bugetului asigurarilor 
sociale de stat sau alte acte normative;
6) sumele aferente premiului anual sunt cuprinse in fondul de premii (alineatul 10.01.08)
7) numarul de posturi ocupate de persoane cafacumule'aza pensia cu salariul este inclus in numarul de posturi ocupate

Conducatoi 
TAIFAS ALI

Jt&tii,
IDRU

Contabil sef,
CINCA IOANA



3od formular 20 
ROMANIA 
JUDETUL Olt 
30MUNA VILCELE
Capitol: 68.02 Asigurari si asistenta sociala

Cheltuieli 
de personal 

(titlu 10)

din care:

Luna

cheltuieli cusalariile contributii aferente

Total din care: Total

Contributii 
pentru 

asigurari 
sociale de 

stat
(10.03.01)

Contributii
pentru

asigurarilede
somaj

(10.03.02)

Contributii 
pentru 

asigurarile 
sociale de 
sanatate 
(10.03.03)

Contributii
pentru

asigurarile de 
accid. de 

munca si boli 
profesionale 

(10.03.04)

Prime de 
asigurare 

viata platite 
de angajator 

pentru 
angajati 

(10.03.05)

Contributii 
pentru 

concedii si 
indemnizatii 

(10.03.06)

Contributia
asiguratorie

pentru
munca

(10.03.07)

Contributii 
platite de 

angajator in 
numele 

angajatului 
(10.03.08)

Numar de 
posturi 

finantate
Cheltuieli cu 
salariile in 

bani 
(10.01)

Cheltuieli cu 
salariile in 

natura 
(10.02)

A 1=2+5 2=3+4 3 4 5=6+7+...+13 6 7 8 9 10 11 12 13 14
lanuarie 23,000 21,293 21,293 0 1,707 937 30 310 10 0 53 367 0 11
Februarie 23,000 21,293 21,293 0 1,707 937 30 310 10 0 53 367 0 11
Martie 23,000 21,294 21,294 0 1,706 936 30 310 10 0 54 366 0 11
Trimestrul 1 69,000 63,880 63,880 0 5,120 2,810 90 930 30 0 160 1,100 0 11
Aprilie 23,000 22,467 22,467 0 533 0 0 0 0 0 0 533 0 0
Mai 23,000 22,467 22,467 0 533 0 0 0 0 0 0 533 0 0
lunie 23,000 22,466 22,466 0 534 0 0 0 0 0 0 534 0 11
Trimestrul II 69,000 67,400 67,400 0 1,600 0 0 0 0 0 0 1,600 0 11
lulie 23,000 22,467 22,467 0 533 0 0 0 0 0 0 533 0 0
August 23,000 22,467 22,467 0 533 0 0 0 0 0 0 533 0 0
Septembrie 23,000 22,466 22,466 0 534 0 0 0 0 0 0 534 0 11
Trimestrul III 69,000 67,400 67,400 0 1,600 0 0 0 0 0 0 1,600 0 11
Octombrie 21,000 20,467 20,467 0 533 0 0 0 0 0 0 533 0 0
Noiembrie 21,000 20,467 20,467 0 533 0 0 0 0 0 0 533 0 0
Decembrie 21,000 20,466 20,466 0 534 0 0 0 0 0 0 534 0 0
Trimestrul IV 63,000 61,400 61,400 0 1,600 0 0 0 0 0 0 1,600 0 0
Total 270,000 260,080 260,080 0 9,920 2,810 90 930 30 0 160 5,900 0 11

C
SITUATIE

PRIVIND MONITORIZAREA CHELTUIELILOR
DE PERSONAL PE ANUL 2018 C

1) se va completa potrivit Nomenclatoailui de formulate
2) se va completa potrivit clasificatiei bugetare in profit departamental, pentru ordonatorii principali prevazuti la art.2 din O.U.G.48/2005 si 
cu codul unic de inregistrare pentru ordonatorii principali de credite prevazuti la art.3 din O.U.G. 48/2005
3) anexa se completeaza pentru fiecare capitol de cheltuieli, potrivit clasificatiei bugetare.
4) datele trebuie sa corespunda cu cele din raportarea anterioara, cuprinse in col.02 cumulate cu cele din col.03
5) se va completa ,dupa caz, cu numarul maxim de posturi aprobat prin legea bugetului de stat, respectiv, prin legea bugetului asigurarilor 
sociale de stat sau alte acte normative;
6) sumele aferente premiului anual sunt cuprinse in fondul de premii (alineatul 10.01.08)
7) numarul de posturi ocupate de persoane qai exjumule^za pensia cu salariul este inclus in numarul de posturi ocupate

Conducatori 
TAIFAS ALE

C ontabil sef,



uoa rormuiar zu SITUATIE Anexa 1)
ROMANIA PRIVIND MONITORIZAREA CHELTUIELILOR
JUDETUL Olt DE PERSONAL PE ANUL 2018
COMUNA VILCELE
Capitol: 70.02 Locuinte, servicii si dezvoltare publica

Luna Cheltuieli 
de personal 

(titlu 10)

din care:

cheltuieli cu salariile contributii aferente

Total din care: Total

Contributii 
pentru 

asigurari 
sociale de 

stat
(10.03.01)

Contributii
pentru

asigurarile de 
somaj 

(10.03.02)

Contributii 
pentru 

asigurarile 
sociale de 
sanatate 
(10.03.03)

Contributii
pentru

asigurarile de 
accid. de 

munca si boli 
profesionale 

(10.03.04)

Prime de 
asigurare 

viata platite 
de angajator 

pentru 
angajati 

(10.03.05)

Contributii 
pentru 

concedii si 
indemnizatii 

(10.03.06)

Contributia
asiguratorie

pentru
munca

(10.03.07)

Contributii 
platite de 

angajator in 
numele 

angajatului 
(10.03.08)

Numar de 
posturi 

finantate
Cheltuieli cu 
salariile in 

bani 
(10.01)

Cheltuieli cu 
salariile in 

natura 
(10.02)

A 1=2+5 2=3+4 3 4 5=6+7+...+13 6 7 8 9 10 11 12 13 14
lanuarie 9,333 8,633 8,633 0 700 383 17 123 7 0 20 150 0 0
Februarie 9,333 8,633 8,633 0 700 383 17 123 7 0 20 150 0 0
Martie 9,334 8,634 8,634 0 700 384 16 124 6 0 20 150 0 4
Trimestrul I 28,000 25,900 25,900 0 2,100 1,150 50 370 20 0 60 450 0 4
Aprilie 9,000 8,667 8,667 0 333 0 0 0 0 0 0 333 0 0
Mai 9,000 8,667 8,667 0 333 0 0 0 0 0 0 333 0 0
lunie 9,000 8,666 8,666 0 334 0 0 0 0 0 0 334 0 4
Trimestrul II 27,000 26,000 26,000 0 1,000 0 0 0 0 0 0 1,000 0 4
lulie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
August 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Septembrie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Trimestrul III 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Octombrie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Noiembrie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Decembrie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Trimestrul IV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Total 55,000 51,900 51,900 0 3,100 1,150 50 370 20 0 60 1,450 0 4

1) se va completa potrivit Norrenclatorului de formulare
2) se va completa potrivit clasificatiei bugetare in profil departamental, pentru ordonatorii principali prevazuti la art.2 din O.U.G.48/2005 si 
cu codul unic de inregistrare psntru ordonatorii principali de credite prevazuti la art.3 din O.U.G. 48/2005
3) anexa se completeaza pentnj fiecare capitol de cheltuieli, potrivit clasificatiei bugetare.
4) datele trebuie sa corespunca cu cele din raportarea anterioara, cuprinse in col.02 cumulate cu cele din col.03
5) se va completa ,dupa caz, cu numarul maxim de posturi aprobat prin legea bugetului de stat, respectiv, prin legea bugetului asigurarilor 
sociale de stat sau alte acte normative;
6 ) sumele aferente premiului anual sunt cuprinse infondul depremii (alineatul 10.01.08)
7) numarul de posturi ocupatede persoane care cumuleaza pensia cu salariul este inclus in numarul de posturi ocupate

Conducatorul unita
m j Contabil sef,

TAIFAS ALEXAN ^ CINCA IC&NA

* o v  7



DIRECTIA GENERALA REGIONALA A FINANTELOR PUBLICE CRAIOVA 
ADMINISTRATE JUDETEANA A FINANTELOR PUBLICE OLT 
OTG STZ 910/15.03.2018

S U M E
defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru bugetele locale pe anul 2018, cu repartizare pe trimestre

COMUNA VALCELE
LEGEA NR.2/2018 

0 
0

mii lei
Oenumirea indicatorilor 2018 din care:

trim.I trim.il trim.Ill trim.IV
0 1 2 3 4 5

2. SUME DEFALCATE DIN TAXA PE VALOAREA ADAUGATA PENTRU FINANTAREA CHELTUIELILOR 
DESCENTRALIZATE LA NIVELUL COMUNELOR, ORASELOR, MUNICIPIILOR (11.02.02) - TOTAL, 
din care pentru: 718 192 190 156 180
2.1 finantarea de baza a unitatilor de invatamant preuniversitar de slat pentru cheltuielile 

prevazute la art.104 alin.2 lit.b) - d) din Legea educatiei nationale nr.1/2011 76 22 22 0 32
2.2 drepturile asistentilor personali ai persoanelor cu handicap grav sau indemnizatiile lunare 605 163 163 153 126
2.3 finantarea ajutorului pentru incalzirea locuintei cu lemne, carbuni si combustibili petrolieri 19 2 0 0 17
2.4 plata stimulentelor educationale acordate copiilor din familii defavorizate in scopul stimularii 

participarii in invatamantul prescolar 11 3 3 2 3
2.5 drepturile copiilor cu cerinte educationale speciale integrati in invatamantul de masa 7 2 2 1 2
2.6 acordarea suplimentului alimentar pentru elevii din 50 de unitati de invatamant 0
2.7 alte cheltuieli descentralizate 0

3. SUME DEFALCATE DIN TAXA PE VALOAREA ADAUGATA PENTRU DRUMURI (11.02.05) 0 0 0 0 0
4. SUME DEFALCATE DIN TAXA PE VALOAREA ADAUGATA PENTRU ECHILIBRAREA BUGETELOR 

LOCALE (11.02.06) 1,021 256.00 256.00 256.00 253.00

------------------------------------------------------------- ---------------------------------------------------------------------------------------- 1,739 448.00 446.00 412 00 433.00

' f e '  & laaelp tfelghfolP]

Serviciul sinteza §i asistenta elaborarii 
§i executiei bugetelor locale 

§ef serviciu,

Alexe Verona Maria

f ) 6 \ s



JUDETUL_ o u  ,  ^  ^
Unitatea administrativ-teritoriala \J  t L C x ^ C c '

SITUATIE PRIVIND GRADUL DE COLECTARE A UNOR VENITURI PROPRII PE ANUL 2016

- mii lei -

Nr.
Crt.

DENUMIRE INDICATOR
Cod

Indicator Drepturi 
constatate din 

anul 2016

Incasari realizate 
aferente drepturilor 
constatate din anul 

2016

%

0 1 2 3 4 5=4/3
1 Impozit pe cladiri de la persoane fizice 07.02.01.01 40.0 36.0
2 Impozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice 07.02.01.02 4.0 3.0
3 Impozit pe terenuri de la persoane fizice 07.02.02.01 104.0 8370
4 Impozit si taxa pe teren de la persoane juridice 07.02.02.02 6.0 4.0
5 Impozit pe terenul din extravilan 07.02.02.03 236.0 213.0

6
Impozit pe mijloacele de transport detinute de 
persoane fizice 16.02.02.01 39.0 33.0

7
Impozit pe mijloacele de transport detinute de 
persoane juridice 16.02.02.02 20.0 11.0

8 Venituri din concesiuni si inchirieri 30.02.05 12.0 12.0

TOTAL 461.0 395.0 0.86

Nota:
Nu se iau in considerare creantele fiscale aflate Tn litigiu



M i l  i

a ;

v ’.- ■ v.-;::'■ ■,'•/■'■ ',. \ i ft*...&f£nSR8f*&-v .

Denumirea indicatorilor
■•*■■■ .ŷ r̂ fe#Mvai,v ; ,;--- ----- ---- --- ------------------------------------------------

0------------------------------------- -------------------------------------------- :_______________

(taVi‘/A '‘. A? •■'"• *’s ”! y. » ,:___ _______________ __ ___________

M I trim. I

cu reparti.

r cu . . . .

utorului pentru incaizirea locuintei cu le
educationale acordate copiilor din 1

■&U\tvV

irile copiilor cu

50 de u n i —
---------- Hacrfinlralizate -----------

163
_________

r

J____

■ b\ M B s
i ...

'T.y

.02 .06) . •

| |--------------- j---------------------- f---------

0 ° l--------------------------------------------------

\ W rn m m

s<


